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NR  OPIS DESCRIPTION NR KAT. PARAMETRY KOD 

1A Oś wozu Axle 
 

70x1600 110101 

1B Oś wozu Axle 
 

70x1900 110103 

2A Koło   Wheel 
 

R15,3-10,0/75 110154 

2B Koło   Wheel 
 

R15,3-11,5/80 110157 

2C Koło   Wheel 
 

R15,5-400/60 110165 

3A Sensor wagi  Load cell 
  

110252 

3B Imitacja sensora wagi Load cell imitation 
  

150009 

4 Rozdzielacz kabli Cable divider 
  

110255 

5 Nakładka obejmy Stirrup strap 
  

110426 

6 Obejma Stirrup   
  

110427 

7A Mechaniczna noga podporowa Mechanical support foot 
  

110602 

7B Hydrauliczna noga podporowa Hydraulic support foot 
  

110629 

8 Śruba  Screw DIN 933 M6x20 112033 

9 Śruba  Screw DIN 933 M8x20 112036 

10 Śruba  Screw DIN 931 M8x25 112037 

11 Śruba  Screw DIN 933 M12x35 112058 

12 Śruba  Screw DIN 931 M18x120 112085 

13 Śruba  Screw DIN 933 M8x90 112105 

14 Śruba  Screw DIN 933 M8x50 112116 

15 Śruba Screw DIN 933 M22x80 112153 

16 Śruba Screw DIN 933 M18x50 112169 

17 Nakrętka Nut DIN 982 M6 112202 

18 Nakrętka Nut DIN 982 M8 112203 

19 Nakrętka Nut DIN 982 M12  112205 

20 Nakrętka Nut DIN 982 M18 112209 

21 Nakrętka Nut DIN 982 M22  112212 

22 Podkładka Washer DIN 125 M6 112402 

23 Podkładka Washer DIN 125 M8 112403 

24 Podkładka Washer DIN 125 M12  112406 

25 Podkładka Washer DIN 125 M18 112411 

26 Podkładka Washer DIN 125 M22  112414 

27 Osłona wału Shaft cover 
  

150296 

28A Mocowanie podestu Viewing platform fastening 
 

90 cm 150412 

28B Mocowanie podestu Viewing platform fastening 
 

70 cm 150410 

29 Podstawa rozdzielacza Hydraulic divider base 
  

150431 

30 Podpora wałka Shaft support 
  

155612 

31A Stopka sensora Load cell foot 
 

3 cm 159640 

31B Stopka sensora Load cell foot 
 

4,5 cm 159641 

32 Dyszel Drawbar 
  

159696 
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NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 oś 70x1600 110101 1

2 koło lotnicze 110154 2

3 Sensor wagi - MOBILE Load Cell 54 mm ECO 110252 1

4 box 4 śruby_A 110255 1

5 blaszka kostki fi 22 gorna 110426 2

6 plastik kostki podwójnej fi22 110427 6

7 8000kg. stopka 110602 1

8 Śruba M6x20 112033 1

9 Śruba M8x20 112036 1

10 Śruba M8x25 112037 2

11 Śruba M12x35 112058 1

12 Śruba M18x120 112085 1

13 Śruba M8x90 112105 1
14 Śruba M8x50 112116 1

15 Śruba M22x80 112153 1

16 Śruba M18x50 112169 2

17 Nakrętka samokontr. M6 OC 112202 1

18 Nakrętka samokontr. M8 OC 112203 3

19 Nakrętka samokontr. M12 OC 112205 1

20 Nakrętka samokontr. M18 OC 112209 3

21 Nakrętka samokontr. M22 OC 112212 1

22 Podkładka okrągła M6 112402 2

23 Podkładka okrągła M8 112403 8

24 Podkładka okrągła M12 112406 2

25 Podkładka okrągła M18 112411 6

26 Podkładka okrągła M22 112414 2

27 2 CZ Osłona wałka FXS 150296G# 1

28 wspornik wieży blacha 150412 2

29 150431G# mocowanie rozdzielacza uniwersalne 150431 1

30 4 Podpora wałka 155612G# 1

31 złożenie stopki FXS 159641 1

32 Zaczep FXS 159696 1

33 podłoga 1

34 kosz do miniaturki fxs rama 1

35 felga wymocniona 110154 2

36 mocowanie osi 150232S_A 2

37 KPL. Spaw. Rama FXS okno centralny tył 159591 1
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NR  OPIS DESCRIPTION NR KAT. PARAMETRY KOD 

1A Oś wozu Axle   70x1600 110101 

1B Oś wozu Axle 
 

70x1450 110104 

2A Koło   Wheel 
 

R15,3-10,0/75 110154 

2B Koło   Wheel 
 

R15,3-11,5/80 110157 

2C Koło   Wheel 
 

R15,5-400/60 110165 

3 Sensor wagi Load cell 
  

110252 

4 Rozdzielacz kabli Cable divider 
  

110255 

5 Nakładka obejmy Stirrup strap 
  

110426 

6 Obejma Stirrup 
  

110427 

7A Mechaniczna noga podporowa Mechanical support foot 
  

110602 

7B Hydrauliczna noga podporowa Hydraulic support foot 
  

110629 

8 Śruba  Screw DIN 933 M6x20 112033 

9 Śruba  Screw DIN 933 M8x20 112036 

10 Śruba  Screw DIN 931 M8x25 112037 

11 Śruba  Screw DIN 933 M10x25 112046 

12 Śruba  Screw DIN 933 M12x35 112058 

13 Śruba  Screw DIN 931 M18x120 112085 

14 Śruba  Screw DIN 933 M22x60 112100 

15 Śruba  Screw DIN 933 M8x90 112105 

16 Śruba  Screw DIN 933 M8x50 112116 

17 Śruba  Screw DIN 933 M18x50 112169 

18 Nakrętka Nut DIN 982 M6  112202 

19 Nakrętka Nut DIN 982 M8 112203 

20 Nakrętka Nut DIN 982 M10  112204 

21 Nakrętka Nut DIN 982 M12  112205 

22 Nakrętka Nut DIN 982 M18  112209 

23 Nakrętka Nut DIN 982 M22  112212 

24 Podkładka Washer DIN 125 M6  112402 

25 Podkładka Washer DIN 125 M8 112403 

26 Podkładka Washer DIN 125 M10  112404 

27 Podkładka Washer DIN 125 M12  112406 

28 Podkładka Washer DIN 125 M18  112411 

29 Podkładka Washer DIN 125 M22  112414 

30 Osłona wału Shaft cover 
  

150297 

31A Mocowanie podestu Viewing platform fastening 
 

90 cm 150412 

31B Mocowanie podestu Viewing platform fastening 
 

70 cm 150410 

32 Zabudowa górna Top cover 
  

150419 

33 Podstawa rozdzielacza Hydraulic divider base 
  

150431 

34 Podpora wałka Shaft support 
  

155612 

35A Stopka sensora Load cell foot 
 

6 cm 159642 

35B Stopka sensora Load cell foot 
 

9 cm 159643 

36 Dyszel Drawbar 
  

159696 
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NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 oś 1600 70x70_A 110101 1

2 koło 400'60samasz 110154 2
3 sensor maly fi 54 110252 1

4 box 4 śruby_A 110255 1

5 blaszka kostki fi 22 gorna 110426 2

6 plastik kostki podwójnej fi22 110427 6

7 8000kg. stopka 110602 1

8 Śruba M6x20 112033 1

9 Śruba M8x20 112036 1

10 Śruba M8x25 112037 2

11 Śruba M10x25 112046 1

12 Śruba M12x35 112058 1

13 Śruba M18x120 112085 1

14 śruba sześciokątna M22 112100 1

15 Śruba M8x90 112105 1

16 Śruba M8x50 112116 1

17 Śruba M18x50 112169 2

18 nakrętka samokontr. OC 112202 1

19 Nakrętka samokontr. M8 OC 112203 3

20 Nakrętka samokontr. M10 OC 112204 1

21 Nakrętka samokontr. M12 OC 112205 1

22 Nakrętka samokontr. M18 OC 112209 3

23 Nakrętka samokontr. M22 OC 112212 1

24 Podkładka okrągła M6 112402 2

25 Podkładka okrągła M8 112403 8

26 Podkładka okrągła M10 112404 2

27 Podkładka okrągła M12 112406 2

28 Podkładka okrągła M18 112411 6

29 Podkładka okrągła M22 112414 2

30 2 CZ Osłona wałka FXS 150296G# 1

31 wspornik wieży blacha 150412 2

32 150419g# Góra wieżyczki bez podestu 150419G# 1

33 150431G# mocowanie rozdzielacza uniwersalne 150431 1

34 4 Podpora wałka 155612G# 1

35 złozenie stopki fxx rama łamana i mega 159644?? 1

36 złożenie zaczepu obracanego FX 159696 1

37 KOSZ  i dno FXX 1

38 Złożenie kosza z dnem fxs 1

39 Spaw. Rama prosta FXX G-D, tandem, bez taśmy 159585 1

40 Mocowanie osi tir 150213S 2
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NR OPIS DESCRIPTION NR KAT. PARAMETRY KOD 

1A Oś wozu Axle  110x1550 110114 

1B Oś wozu Axle  80x1600 110110 

1C Oś wozu Axle  100x1550 110124 

2A Koło Wheel  R19,5-435/50 110164 

2B Koło Wheel  R17,5-215/75 x2 110162 

 2C Koło Wheel  R15,5-400/60 110165 

2D Koło Wheel  R425/40 B17 110163 

3 Sensor wagi Load cell   110252 

4 Rozdzielacz kabli Cable divider   110255 

5 Nakładka obejmy Stirrup strap   110426 

6 Obejma Stirrup   110427 

7A Mechaniczna noga podporowa Mechanical support foot   110602 

7B Hydrauliczna noga podporowa Hydraulic support foot   110629 

8 Śruba  Screw DIN 933 M6x20 112033 

9 Śruba  Screw DIN 931 M8x25 112037 

10 Śruba  Screw DIN 933 M10x30 112047 

11 Śruba  Screw DIN 933 M16x70 112075 

12 Śruba  Screw DIN 931 M18x60 112081 

13 Śruba  Screw DIN 933 M18x120 112085 

14 Śruba  Screw DIN 933 M22x60 112100 

15 Śruba  Screw DIN 933 M8x90 112105 

16 Śruba  Screw DIN 933 M8x50 112116 

17 Śruba  Screw DIN 933 M18x50 112169 

18 Nakrętka Nut DIN 982 M6  112202 

19 Nakrętka Nut DIN 982 M8 112203 

20 Nakrętka Nut DIN 982 M10  112204 

21 Nakrętka Nut DIN 982 M16 112207 

22 Nakrętka Nut DIN 982 M18 112209 

23 Nakrętka Nut DIN 982 M22  112212 

24 Podkładka Washer DIN 125 M6  112402 

25 Podkładka Washer DIN 125 M8 112403 

26 Podkładka Washer DIN 125 M10  112404 

27 Podkładka Washer DIN 125 M16 112410 

28 Podkładka Washer DIN 125 M18 112411 

29 Podkładka Washer DIN 125 M22  112414 

30 Oko dyszla Drawbar eye   118005 

31 Osłona przekładni dolna Gearbox cover - bottom   151876 

32 Osłona przekładni górna lewa Gearbox cover - top left   151877 

33 Osłona przekładni górna prawa Gearbox cover - top right   151878 

34 Osłona wału Shaft cover   151884 

35A Osłona rozdzielacza Hydraulic divider cover   151886 

35B Podstawa podestu niska Viewing platform base low   151885 

35C Podstawa podestu Viewing platform base    151869 

35D Podstawa podestu wysoka Viewing platform base high   151864 

36 Podpora wałka Shaft support   155612 

37A Stopka sensora Load cell foot  12 cm 159644 

37B Stopka sensora Load cell foot  9 cm 159643 

38 Dyszel Drawbar   159692 
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NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS bez taśmy/ILOŚĆ

1 oś MEGA FXX ET0 110114 1

2 koło MEGA ET 0 FXX HD 110164 2
3 sensor maly fi 54 110252 1
4 box 4 śruby_A 110255 1

5 blaszka kostki fi 22 gorna 110426 2

6 plastik kostki podwójnej fi22 110427 6

7 8000kg. stopka 110602 1
8 Śruba M6x20 112033 1
9 Śruba M8x25 112037 2

10 Śruba M10x30 112047 2

11 Śruba M16x70 112075 1

12 Śruba M18x60 112081 1
13 Śruba M18x120 112085 1

14 śruba sześciokątna M22 112100 1

15 Śruba M8x90 112105 1
16 Śruba M8x50 112116 1

17 Śruba M18x50 112169 2

18 nakrętka samokontr. OC 112202 1

19 Nakrętka samokontr. M8 OC 112203 2

20 Nakrętka samokontr. M10 OC 112204 2

21 Nakrętka samokontr. M16 OC 112207 1

22 Nakrętka samokontr. M18 OC 112209 4

23 Nakrętka samokontr. M22 OC 112212 1

24 Podkładka okrągła M6 112402 2

25 Podkładka okrągła M8 112403 6

26 Podkładka okrągła M10 112404 4

27 Podkładka okrągła M16 112410 2

28 Podkładka okrągła M18 112411 8

29 Podkładka okrągła M22 112414 2

30 oko grene 14 T 118005 1

31 Zabudowa przekładni dolna FXX 151876# 1

32 Zabudowa przedkładni górna lewa FXX 151877# 1

33 Zabudowa przekładni górna prawa FXX 151878G# 1

34 151884G# 3 Osłona wałka FXX GD 151884G# 1

35 4 CZ osłona rozdzielacza 151886G# 1
36 4 Podpora wałka 155612G# 1

37 złozenie stopki fxx rama łamana i mega 159644?? 1

38 złożenie zaczepu FXX zaścielarka i gora dół 159692_A 1

39 5367-054-032 dwubiegowa duża C3A 1

40 kosz 16 m3 fasetowanie 1
41 kosz 16 m3 tył 1
42 Mocowanie osi tir 150213S 2

43 4 CZ Ucho mocowania osłon 150432S 4
44 starosielski przekladnia 152209 2

45 Spaw. Rama prosta FXX G-D, tandem, bez taśmy 159585 1
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PODEST  
VIEWING PLATFORM 

FIG. 2 

 

 

NR  OPIS DESCRIPTION NR KAT. PARAMETRY KOD 

1 Uchwyt czarny Black puller   000277 

2 Trzpień ustalający Steady pin   001694 

3 Blacha mocująca wagę Scale holding sheet   110269 

4A Waga STAD04 STAD04 scales   110271 

4B Waga DG500 DG500 scales   110257 

4C Waga DINA TEL 2 DINA TEL 2 scales    110263 

5 Pojemnik na dokumenty Container for documents  A4 110639 

6 Śruba Screw  DIN 7985 M6x16 112031 

7 Śruba Screw  DIN 933 M8x20 112036 

8 Śruba  Screw  DIN 931 M12x35 112058 

9 Śruba  Screw  DIN 931 M8x90 112105 

10 Śruba  Screw  DIN 931 M8x50 112116 

11 Śruba  Screw  DIN 931 M8x55 112132 

12 Śruba  Screw  DIN 933 M6x16 112145 

13 Śruba  Screw  DIN 7991 M6x16 112192 

14 Nakrętka  Nut   DIN 982 M6 112202 

15 Nakrętka  Nut DIN 982 M8 112203 

16 Nakrętka  Nut DIN 982 M10 112204 

17 Nakrętka  Nut DIN 982 M12 112205 

18 Nakrętka  Nut  DIN 439 M10 112261 

19 Podkładka  Washer  DIN 125 M6 112402 

20 Podkładka  Washer  DIN 125 M8 112403 

21 Podkładka  Washer  DIN 125 M10 112404 

22 Podkładka  Washer  DIN 125 M12 112406 

23 Podłoga do wieżyczki  Viewing platform floor   150408 

24 Owiewka Baffle   150426 

25 Owiewka Baffle   150428 

26 Mocowanie wagi do rurki Scale fastening to a pipe   150433 

27 Rura mocowania wagi Tube for scale fastening to a pipe   150438 

28A Drabinka 3 stopnie 3-step ladder   159670 

28B Drabinka 2 stopnie 2-step ladder   159671 

28C Drabinka 4 stopnie 4-step ladder   159672 
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NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 uchwyt hydrauliczny A_A 4

2 BK29.0032.1200 001694 1

3 Blacha mocująca wagę 110269 1

4 Wyświetlacz wagi STAD04 110271 1

5 Pojemnik na dokumenty A4 110639 1

6 Śruba M6x16 112031 3

7 Śruba M8x20 112036 1

8 Śruba M12x35 112058 1

9 Śruba M8x90 112105 1

10 Śruba M8x50 112116 1

11 Śruba M8x55 112132 1

12 Śruba M6x16 112145 1

13 Śruba z łbem stożkowym M6x16 112192 9

14 nakrętka samokontr. OC 112202 12

15 Nakrętka samokontr. M8 OC 112203 4

16 Nakrętka samokontr. M10 OC 112204 1

17 Nakrętka samokontr. M12 OC 112205 1

18 Nakrętka M10 niska 112261 2

19 Podkładka okrągła M6 112402 17

20 Podkładka okrągła M8 112403 11

21 Podkładka okrągła M10 112404 2

22 Podkładka okrągła M12 112406 2

23 Podłoga do wieżyczki 150408 2

24 RINO - podest 150426 1

25 owiewka fx_A 150428 1

26 mocowanie osłony wagi_A 150426 1

27 rura mocowania wagi uchwyty hydrauliczne_A 150470 1

28 Drabinka 3 stopnie 159670 1

29 Część spawana podestu uniwersalnego - CZĘŚĆ 1

30 uchwyt hydrauliczny B_A 2

14 Lustronakrętka samokontr. OC 1

32 FX HD 2017 zlożenie kompletne1 PODEST 1

33 podkładka spawana rury 2

34 Śruba M10x30 112047 1

FXX FIG. 2PODEST



FXS 
KOSZ  
TUB 

FIG. 3 

 

NR OPIS DESCRIPTION NR KAT. PARAMETRY KOD 

1 Przekładnia planetarna Planetary gearbox 
 

 110010 

2 Zbiornik wyrównawczy Surge tank 
 

 110441 

3 Klin pod koła Wheel wedge 
 

 110604 

4 Wieszak klina pod koła Wheel wedge hanger 
 

 110605 

5 Nóż większy Larger blade 
 

 110612 

6 Nóż mniejszy Smaller blade 
 

 110655 

7 Śruba  Screw  DIN 603 M16x60 112021 

8 Śruba  Screw   DIN 933 M5x25 112027 

9 Śruba  Screw  DIN 960 M16x100 112069 

10 Śruba  Screw  DIN 931 M16x60 112074 

11 Śruba Screw  DIN 933 M24x60 112092 

12 Śruba Screw DIN 933 M16x30 112111 

13 Śruba Screw  DIN 603 M8x25 112176 

14 Nakrętka  Nut DIN 982 M5 112201 

15 Nakrętka  Nut DIN 982 M8 112203 

16 Nakrętka  Nut DIN 982 M16 112207 

17 Podkładka  Washer  DIN 125 M5 112401 

18 Podkładka  Washer  DIN 125 M8 112403 

19 Podkładka  Washer  DIN 125 M16 112410 

20 Podkładka  Washer  DIN 125 M24 112416 

21 Podkładka  Washer  DIN 9021 M5 112420 

22 Korek Plug DIN 910 1 1/4" 113503 

23A Kosz  Tub 
 

7 m3 150061 

23B Kosz  Tub 
 

8 m3 150062 

23C Kosz  Tub 
 

9 m3 150063 

23D Kosz Tub 
 

10 m3 150064 

24 Nóż wygarniający ślimaka Auger  sweep-out blade 
 

 150130 

25 Nóż wygarniający łapy ślimaka Sweep-out blade for auger leg 
 

 150131 

26 Podkładka pod nóż większy Larger blade washer 
 

 150137 

27 Podkładka pod nóż mniejszy Smaller blade washer 
 

 150138 

28A Pierścień standardowy Standard ring 
 

 159720 

28B Pierścień pod kątem 45˚ Ring at 45˚ angle 
 

 159730 

29A Ślimak standardowy Standard auger 
 

 159802 

29B Ślimak - magnesy Auger with magnets 
 

 159834 
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NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 starosielski przekladnia 110010 1

2 zbiornik wyrównawczy 
przekladni 110441 1

3 Klin_ocynk 110604 1

4 wieszak na klin 110605 1
5 nóż większy 110612 1

6 nóż mały 110655 1

7 Śruba podsadzana 
16x60 112021 2

8 Śruba M5x25 112027 1

9 Śruba M16x100 112069 1
10 Śruba M16x60 112074 1
11 M24 112092 1

12 śruba sześciokątna 
M16 112111 2

13 śruba podsadzana 
M8 112176 1

14 Nakrętka samokontr. 
M5 OC 112201 1

15
Nakrętka 
samokontrująca M8 
OC

112203 1

16 Nakrętka samokontr. 
M16 OC 112207 3

17 Podkładka okrągła 
M5 112401 1

18 Podkładka okrągła 
M8 112403 1

19 Podkładka okrągła 
M16 112410 7

20 Podkładka okrągła 
M24 112416 1

21
Podkładka 
poszerzana okrągła 
M5

112420 1

22 Korek metalowy 
ocynk 1,25 113503 1

23 Złożenie2^Złożenie 
kosza z dnem fxs 150070 1

24
8 CZ Nóż 
wygarniający 
ślimaka HD

150134 1

25
8 CZ Nóż 
wygarniający łapy 
ślimaka HD

150135# 1

26 20 CZ Podkładka pod 
nóż 150137# 1

27 15 CZ Podkładka pod 
nóż mały 150138 1

28 Dno FX HD_B 1

29 Złożenie3^Złożenie 
kosza z dnem fxs 159723 1

30 ślimak fxs unos 1

31 20 CZ Pierścień do 
moc. przekładni 150271TS_A 1

32
10 CZ rura ślimaka 
podniesiona 
przecięta FXXS

150256WS_A 1

FXS
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NR OPIS DESCRIPTION NR KAT. PARAMETRY KOD 

1 Przekładnia planetarna Planetary gearbox 
 

1 3/4 Z20 110010 

2 Zbiornik wyrównawczy Surge tank 
 

 110441 

3 Klin pod koła Wheel wedge 
 

 110604 

4 Wieszak klina pod koła Wheel wedge hanger 
 

 110605 

5 Nóż większy Larger blade 
 

 110612 

6 Nóż mniejszy Smaller blade 
 

 110655 

7 Śruba  Screw  DIN 603 M16x60 112021 

8 Śruba  Screw   DIN 933 M5x25 112027 

9 Śruba  Screw  DIN 960 M16x100 112069 

10 Śruba  Screw  DIN 931 M16x60 112074 

11 Śruba Screw  DIN 933 M24x60 112092 

12 Śruba Screw DIN 933 M16x30 112111 

13 Śruba Screw  DIN 603 M8x25 112176 

14 Nakrętka  Nut DIN 982 M5 112201 

15 Nakrętka  Nut DIN 982 M8 112203 

16 Nakrętka  Nut DIN 982 M16 112207 

17 Podkładka  Washer  DIN 125 M5 112401 

18 Podkładka  Washer  DIN 125 M8 112403 

19 Podkładka  Washer  DIN 125 M16 112410 

20 Podkładka  Washer  DIN 125 M24 112416 

21 Podkładka  Washer  DIN 9021 M5 112420 

22 Korek Plug DIN 910 1 1/4" 113503 

23A Kosz  Tub 
 

7 m3 150061 

23B Kosz  Tub 
 

8 m3 150062 

23C Kosz  Tub 
 

9 m3 150063 

23D Kosz  Tub 
 

10 m3 150064 

23E Kosz  Tub 
 

12 m3 150066 

24 Nóż wygarniający ślimaka Auger  sweep-out blade 
 

 150130 

25 Nóż wygarniający łapy ślimaka Sweep-out blade for auger leg 
 

 150131 

26 Podkładka pod nóż większy Larger blade washer 
 

 150137 

27 Podkładka pod nóż mniejszy Smaller blade washer 
 

 150138 

28A Pierścień standardowy Standard ring 
 

 159720 

28B Pierścień pod kątem 45˚ Ring at 45˚ angle 
 

 159730 

29A Ślimak standardowy Standard auger 
 

 159800 

29B Ślimak niski Short auger 
 

 159801 

29C Ślimak - magnesy Auger with magnets 
 

 159814 

29D Ślimak gruby Thick auger 
 

 159830 
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NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 starosielski przekladnia 110010 1

2 zbiornik wyrównawczy 
przekladni 110441 1

3 Klin_ocynk 110604 1

4 wieszak na klin 110605 1
5 nóż większy 110612 1

6 nóż mały 110655 1

7 Śruba podsadzana 
16x60 112021 2

8 Śruba M5x25 112027 1

9 Śruba M16x100 112069 1
10 Śruba M16x60 112074 1
11 M24 112092 1

12 śruba sześciokątna 
M16 112111 2

13 śruba podsadzana 
M8 112176 1

14 Nakrętka samokontr. 
M5 OC 112201 1

15
Nakrętka 
samokontrująca M8 
OC

112203 1

16 Nakrętka samokontr. 
M16 OC 112207 3

17 Podkładka okrągła 
M5 112401 1

18 Podkładka okrągła 
M8 112403 1

19 Podkładka okrągła 
M16 112410 7

20 Podkładka okrągła 
M24 112416 1

21
Podkładka 
poszerzana okrągła 
M5

112420 1

22 Korek metalowy 
ocynk 1,25 113503 1

23 Złożenie2^Złożenie 
kosza z dnem 150070 1

24
8 CZ Nóż 
wygarniający 
ślimaka HD

150134 1

25
8 CZ Nóż 
wygarniający łapy 
ślimaka HD

150135# 1

26 20 CZ Podkładka pod 
nóż 150137# 1

27 15 CZ Podkładka pod 
nóż mały 150138 1

28 Złożenie3^Złożenie 
kosza z dnem 159723 1

29 ślimak HD+ 159805 1

30 Dno FX HD_B 1

FX HD
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SZ
FIG. 3
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NR OPIS DESCRIPTION NR KAT. PARAMETRY KOD 

1A Przekładnia planetarna Planetary gearbox  
 

1 3/4 Z20 110010 

1B Przekładnia planetarna Planetary gearbox  
 

1 3/4 Z20 - 1 3/4 Z20 110012 

2 Zbiornik wyrównawczy Surge tank 
 

 110441 

3 Klin pod koła Wheel wedge 
 

 110604 

4 Wieszak klina pod koła Wheel wedge hanger 
 

 110605 

5 Nóż większy Larger blade 
 

 110612 

6 Nóż mniejszy Smaller blade 
 

 110655 

7 Śruba  Screw  DIN 603 M16x60 112021 

8 Śruba  Screw   DIN 933 M5x25 112027 

9 Śruba  Screw  DIN 960 M16x100 112069 

10 Śruba  Screw  DIN 931 M16x60 112074 

11 Śruba Screw  DIN 933 M24x60 112092 

12 Śruba Screw DIN 933 M16x30 112111 

13 Śruba Screw  DIN 603 M8x25 112176 

14 Nakrętka  Nut DIN 982 M5 112201 

15 Nakrętka  Nut DIN 982 M8 112203 

16 Nakrętka  Nut DIN 982 M16 112207 

17 Podkładka  Washer  DIN 125 M5 112401 

18 Podkładka  Washer  DIN 125 M8 112403 

19 Podkładka  Washer  DIN 125 M16 112410 

20 Podkładka  Washer  DIN 125 M24 112416 

21 Podkładka  Washer  DIN 9021 M5 112420 

22 Korek Plug DIN 910 1 1/4" 113503 

23A Kosz  Tub 
 

14 m3 150086 

23B Kosz  Tub 
 

16 m3 150087 

23C Kosz  Tub 
 

18 m3 150088 

23D Kosz  Tub 
 

20 m3 150089 

24 Nóż wygarniający ślimaka Auger  sweep-out blade 
 

 150130 

25 Nóż wygarniający łapy ślimaka Sweep-out blade for auger leg 
 

 150131 

26 Podkładka pod nóż większy Larger blade washer 
 

 150137 

27 Podkładka pod nóż mniejszy Smaller blade washer 
 

 150138 

28A Pierścień standardowy Standard ring 
 

 159721 

28B Pierścień pod kątem 45˚ Ring at 45˚ angle 
 

 159737 

28C Pierścień na łańcuchu Ring with chain 
 

 159071 

29A Ślimak standardowy Standard auger 
 

 159800 

29B Ślimak niski Short auger 
 

 159801 

29C Ślimak - magnesy Auger with magnets 
 

 159814 

29D Ślimak gruby Thick auger 
 

 159830 
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NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 starosielski przekladnia 110010 1

2 zbiornik wyrównawczy 
przekladni 110441 1

3 Klin_ocynk 110604 1

4 wieszak na klin 110605 1
5 nóż większy 110612 1

6 nóż mały 110655 1

7 Śruba podsadzana 
16x60 112021 2

8 Śruba M5x25 112027 1

9 Śruba M16x100 112069 1

10 Śruba M16x60 112074 1

11 M24 112092 1

12 śruba sześciokątna 
M16 112111 2

13 śruba podsadzana 
M8 112176 1

14 Nakrętka samokontr. 
M5 OC 112201 1

15
Nakrętka 
samokontrująca M8 
OC

112203 1

16 Nakrętka samokontr. 
M16 OC 112207 3

17 Podkładka okrągła 
M5 112401 1

18 Podkładka okrągła 
M8 112403 1

19 Podkładka okrągła 
M16 112410 7

20 Podkładka okrągła 
M24 112416 1

21
Podkładka 
poszerzana okrągła 
M5

112420 1

22 Korek metalowy 
ocynk 1,25 113503 1

23 KOSZ  i dno FXX 1

24
8 CZ Nóż 
wygarniający ślimaka 
HD

150134 1

25
8 CZ Nóż 
wygarniający łapy 
ślimaka HD

150135# 1

26 20 CZ Podkładka pod 
nóż 150137# 1

27 15 CZ Podkładka pod 
nóż mały 150138 1

28 Złożenie1^Złożenie 
kosza z slimakiem FXX 1

29 ślimak HD+ 159805 1

30 Dno FX HD_B 1

31 Mocowanie 
zbiorniczka oleju 150574S_A 1

32 Złożenie3^Złożenie 
kosza z slimakiem FXX 159723 1

33 Złożenie2^Złożenie 
kosza z slimakiem FXX 150070 1

FXX
KO

SZ
FIG. 3
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NR OPIS DESCRIPTION NR KAT. PARAMETRY KOD 

1 Siłownik hydrauliczny Hydraulic cylinder   50/28/700 110201 

2 Śruba  Screw  DIN 603 M12x50 112024 

3 Śruba Screw  DIN 933 M8x20 112036 

4 Śruba  Screw  DIN 933 M8x25 112037 

5 Śruba  Screw  DIN 931 M24x80 112093 

6 Śruba  Screw  DIN 603 M12x55 112110 

7 Śruba  Screw  DIN 933 M6x25 112113 

8 Nakrętka  Nut DIN 982 M6 112202 

9 Nakrętka  Nut DIN 982 M8 112203 

10 Nakrętka  Nut DIN 982 M12 112205 

11 Nakrętka  Nut DIN 982 M24 112211 

12 Podkładka  Washer  DIN 125 M6 112402 

13 Podkładka  Washer  DIN 125 M8 112403 

14 Podkładka  Washer  DIN 125 M12 112406 

15 Podkładka  Washer  DIN 125 M24 112416 

16A Parapet wysypu Windowsill 
 

0,9 m 
#1 ; #3  ; #5  

150345 

16B Parapet wysypu Windowsill 
 

1,2 m 
#1 ; #3  ; #5 

150891 

17A Zabudowa boczna wysypu Window side cover 
 

0,9 m 
#1 ; #3  ; #5  

150346 

17B Zabudowa boczna wysypu Window side cover 
 

1,2 m 
#1 ; #3  ; #5 

150890 

18 Prowadnica wewnętrzna prawa Inner guide - right 
  

150530 

19 Prowadnica wewnętrzna lewa Inner guide - left 
  

150531 

20 Prowadnica środkowa prawa Central guide - right 
  

150532 

21 Prowadnica środkowa lewa Central guide - left 
  

150533 

22 Prowadnica zewnętrzna prawa Outter guide - right 
  

150534 

23 Prowadnica zewnętrzna lewa Outter guide - left 
  

150535 

24A Strzałka wysypu - lewa Window arrow left 
 

#5 150550 

24B Strzałka wysypu - prawa Window arrow right  
 

#1 ; #3 150556 

24C Strzałka wysypu tylnego Rear window arrow 
 

#2 150570 

25A Parapet wysypu Windowsill 
 

1,2 m ; #2 150669 

25B Parapet wysypu Windowsill 
 

0,9 m ; #2 150671 

26 Zabudowa wysypu - prawa Window cover - right 
 

#2 150676 

27 Zabudowa wysypu - lewa Window cover - left 
 

#2 150677 

28A Zasuwa okna wysypowego Window gate 
 

1,2 m 159679 

28B Zasuwa okna wysypowego Window gate 
 

0,9 m  159688 
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L                        P

NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 50x28x700 siłowniki 
klapy wysypowej 110201 2

2 Śruba podsadzana 
12x50 112024 1

3 Śruba M8x20 112036 2

4 Śruba M8x25 112037 1

5 Śruba M24x80 112093 2

6 Śruba podsadzana 
12x55 112110 1

7 Śruba M6x25 112113 1

8 Nakrętka samokontr. 
M6 OC 112202 1

9 Nakrętka samokontr. 
M8 OC 112203 3

10 Nakrętka samokontr. 
M12 OC 112205 2

11 Nakrętka samokontr. 
M24 OC 112211 2

12 Podkładka okrągła 
M6 112402 2

13 Podkładka okrągła 
M8 112403 6

14 Podkładka okrągła 
M12 112406 2

15 Podkładka okrągła 
M24 112416 4

16
zabudowa wysypu 
lewy tył FXL pozioma 
sciana.

150345G# 1

17
3CZ zabudowa 
wysypu lewy tył FXS 
na koło pionowa 
0,9m

150346 1

18 Złożenie komplet 
prowadnic lewy 1

19 Prowadnica wysypu 
wewnętrzna lewa 150531#_A 2

20 Prowadnica wysypu 
środkowa prawa 150532#_A 2

21 Złożenie komplet 
prowadnic prawy 1

22
10 CZ Prowadnica 
wysypu zewnętrzna 
prawa

150534#_A 1

23 Prowadnica wysypu 
zewnętrzna lewa 150535#_A 1

24 strzałka boczny wysyp 150550 1

25 3CZ Parapet okna 0,9 
dno szerokie FXS 150669xx 1

26 Lustroosłona boczna 
tylny wysyp sztywna 150676xx 1

27
3 Osłona tylny wysyp 
sztywna FXS 2m 
prawa

150677xx 150695G# 1

28 FXS klapa 0,9m lewy 
tył na koło 159688 1

29 klapa 1m FXS tył 1

30
8 CZ Mocowanie 
parapetu 
centralnego tyłu- 
okno 1,2

1

31 Dno FXS prawy przód 
centralny tył 150710 1

32 KPL. Spaw. Rama FXS 
okno lewy tył 159592_A 1

33 złożenie stopki FXS 159640 4

34
złożenie kosza FXS 
wysypy prawy przód i 
lewy tył

1

35 Część11^wysypy FXS 1

36 oś 70x1600 110104 1

37 mocowanie osi 150232S_A 2

38 wspornik wieży 
blacha 150412 1

39 150419g# Góra 
wieżyczki bez podestu 150419G# 1

40 ucho siłownika std 150545S 4
41 felga wymocniona 110154 2

42 Sensor wagi - MOBILE 
Load Cell 54 mm ECO 110272 4

FXS
W
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NR OPIS DESCRIPTION NR KAT. PARAMETRY KOD 

1 Siłownik hydrauliczny Hydraulic cylinder   50/28/700 110201 

2 Śruba  Screw   DIN 603 M6x16 112001 

3 Śruba  Screw  DIN 603 M6x20 112002 

4 Śruba  Screw  DIN 603 M12x50 112024 

5 Śruba  Screw  DIN 931 M8x25 112037 

6 Śruba  Screw  DIN 931 M24x80 112093 

7 Śruba  Screw  DIN 603 M12x55 112110 

8 Śruba  Screw  DIN 933 M6x30 112146 

9 Nakrętka  Nut DIN 982 M6 112202 

10 Nakrętka  Nut DIN 982 M8 112203 

11 Nakrętka  Nut DIN 982 M12 112205 

12 Nakrętka  Nut DIN 982 M24 112211 

13 Podkładka  Washer  DIN 125 M6 112402 

14 Podkładka  Washer  DIN 125 M8 112403 

15 Podkładka  Washer  DIN 125 M12 112406 

16 Podkładka  Washer  DIN 125 M24 112416 

17 Łańcuch Chain 
  

113501 

18 Szekla Shackle 
 

6mm 113509 

19 Prowadnica wewnętrzna prawa Inner guide - right 
  

150530 

20 Prowadnica wewnętrzna lewa Inner guide - left 
  

150531 

21 Prowadnica środkowa prawa Central guide - right 
  

150532 

22 Prowadnica środkowa lewa Central guide - left 
  

150533 

23 Prowadnica zewnętrzna prawa Outter guide - right 
  

150534 

24 Prowadnica zewnętrzna lewa Outter guide - left 
  

150535 

25A Strzałka wysypu - lewa Window arrow left 
 

#4 ; #5 ; #6 150550 

25B Strzałka wysypu - prawa Window arrow right 
 

#1 ; #3 ; #6 150556 

25C Strzałka wysypu tylnego Rear window arrow 
 

#2 150570 

26 Mocowanie boczne kurtyny Curtain side fastening 
  

150610 

27 Docisk bocznego mocowania kurtyny Curtain side fastening clamp 
  

150611 

28A Mocowanie górne kurtyny Curtain top fastening  
 

#1 ; #4 150627 

28B Mocowanie górne kurtyny Curtain top fastening  
 

#5 150618 

28C Mocowanie górne kurtyny Curtain top fastening  
 

#3 150619 

29A Docisk mocowania kurtyny - długi Curtain fastening clamp - long 
 

#1 ; #4 150628 

29B Docisk mocowania kurtyny - długi Curtain fastening clamp - long 
 

#5 ; #3 150616 

30A Docisk mocowania kurtyny - krótki Curtain fastening clamp - short 
 

#1 ; #4 150629 

30B Docisk mocowania kurtyny - krótki Curtain fastening clamp - short 
 

#5 ; #3 150617 

31 Blokada łańcucha lewa Chain lock - left 
  

150645 

32 Blokada łańcucha prawa Chain lock - right 
  

150646 

33A Rynna wysypowa prawa Drop chute - right 
 

1,2 m; #1; #4; #5 150665 

33B Rynna wysypowa lewa Drop chute - left 
 

1,2 m ; #3 150666 

33C Rynna wysypowa prawa Drop chute - left 
 

0,9 m; #1; #4; #5 150660 

33D Rynna wysypowa lewa Drop chute - right 
 

0,9 m ; #3 150661 

34A Zasuwa okna wysypowego Window gate 
 

1,2 m 159681 

34B Zasuwa okna wysypowego Window gate 
 

0,9 m 159680 
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NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 50x28x700 siłowniki klapy wysypowej 110201 1
2 Śruba podsadzana 6x16 OC 112001 1
3 Śruba podsadzana 6x20 OC 112002 1
4 Śruba podsadzana 12x50 112024 1
5 Śruba M8x25 112037 1
6 Śruba M24x80 112093 2
7 Śruba M6x30 112146 1
8 Nakrętka samokontr. M6 OC 112202 3
9 Nakrętka samokontr. M8 OC 112203 1
10 Nakrętka samokontr. M12 OC 112205 1
11 Nakrętka samokontr. M24 OC 112211 2
12 Podkładka okrągła M6 112402 4
13 Podkładka okrągła M8 112403 2
14 Podkładka okrągła M12 112406 1
15 Podkładka okrągła M24 112416 4
16 łańcuch studzienny 113501 1
17 szekla 6mm do łączenia łańcucha 113509 1
18 strzałka boczny wysyp 150550 1
19 brzebień boczny 150610G# 1
20 docisk pazurków 150611 1
21 Mocowanie plandeki prawe HD 150627 1
22 150628 docisk plandeki długi 150628 1
23 150629 docisk plandeki krótszy 150629 1
24 Blokada łańcucha prawa 150645 1
25 Blokada łańcucha 150646 1
26 Parapet prawy do okna 1,2 150665 1
27 Prowadnica wysypu zewnętrzna krótka 150879# 2
28 Kpl. Klapa 1,2m skosna 159681 1
29 ucho siłownika std 150545S 2
30 Parapet prawy std do okna 1,2m z wycięciem na stopke 150649GS_B 1
31 4 CZ Zawias do dna 150653S 2
32 Uchwyt parapetu tylnego FXS 150662G 1
33 Parapet tylny FXS 150663G 1
34 Dno FXS prawy przód centralny tył 150710 1
35 złożenie kosza FXS wysypy prawy przód i lewy tył 1
36 Dno FXS Prawy przód lewy tył 1
37 koło lotnicze 1
38 Część3^wysyp prawy lewy bok 1
39 złozenie kostki podwójnej fi22 1
40 Część11^wysyp prawy lewy bok 1
41 katalog rama fx uno 1
42 oś 70x1600 110104 1
43 felga wymocniona 110154 2
44 Prowadnica wysypu wewnętrzna krótka 150877S 2
45 10 CZ Prowadnica wysypu środkowa krótka 150878S 2

FXX
WYSYP

WINDOW FIG. 4.1 
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NR OPIS DESCRIPTION NR KAT. PARAMETRY KOD 

1 Siłownik hydrauliczny Hydraulic cylinder 
 

50/28/700 110201 

2 Śruba  Screw   DIN 603 M6x16 112001 

3 Śruba  Screw  DIN 603 M6x20 112002 

4 Śruba  Screw  DIN 603 M10x40 112011 

5 Śruba  Screw  DIN 603 M10x50 112012 

6 Śruba Screw  DIN 931 M8x20 112036 

7 Śruba  Screw  DIN 931 M8x25 112037 

8 Śruba  Screw  DIN 933 M10x35 112048 

9 Śruba  Screw  DIN 933 M10x45 112051 

10 Śruba  Screw  DIN 931 M24x80 112093 

11 Śruba  Screw  DIN 933 M10x50 112109 

12 Śruba  Screw  DIN 933 M6x25 112113 

13 Śruba  Screw  DIN 603 M10x55 112123 

14 Nakrętka  Nut DIN 982 M6 112202 

15 Nakrętka  Nut DIN 982 M8 112203 

16 Nakrętka  Nut DIN 982 M10 112204 

17 Nakrętka  Nut DIN 982 M24 112211 

18 Podkładka  Washer  DIN 125 M6 112402 

19 Podkładka  Washer  DIN 125 M8 112403 

20 Podkładka  Washer  DIN 125 M10 112404 

21 Podkładka  Washer  DIN 125 M24 112416 

22 Łańcuch Chain 
 

 113501 

23 Szekla Shackle 
 

6mm 113509 

24 Prowadnica wewnętrzna prawa Inner guide - right 
 

 150530 

25 Prowadnica wewnętrzna lewa Inner guide - left 
 

 150531 

26 Prowadnica środkowa prawa Central guide - right 
 

 150532 

27 Prowadnica środkowa lewa Central guide - left 
 

 150533 

28 Prowadnica zewnętrzna prawa Outter guide - right 
 

 150534 

29 Prowadnica zewnętrzna lewa Outter guide - left 
 

 150535 

30A Strzałka wysypu bocznego - lewa Side window left arrow 
 

#12 150552 

30B Strzałka wysypu bocznego - prawa Side window right arrow 
 

#13 150551 

30C Strzałka wysypu tylnego Rear window arrow 
 

#10 ; #11 150570 

31 Listwa wskaźnika wysypu bocznego Side window indicator bar 
 

#12 ; #13 150566 

32 Mocowanie boczne kurtyny Curtain side fastening 
 

 150610 

33 Docisk bocznego mocowania kurtyny Curtain side fastening clamp 
 

 150611 

34 Mocowanie zabudowy wysypu prawe Window fastening right 
 

 150620 

35 Mocowanie zabudowy wysypu lewe Window fastening left 
 

 150621 

36 Mocowanie górne kurtyny - zawias Curtain top fastening - hinge 
 

 150622 

37 Docisk mocowania górnego kurtyny Curtain top fastening clamp 
 

 150623 

38 Blokada łańcucha prawa Chain lock - right 
 

 150646 

39 Blokada łańcucha lewa Chain lock - left 
 

 150645 

40 Rynna wysypowa boczna  Side drop chute 
 

 150678 

41 Zasuwa bocznego okna wysypowego Side window gate 
 

 159684 
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NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS kosz z wysypem 

bocznym/ILOŚĆ

1 50x28x700 siłowniki klapy wysypowej 
wysyp boczny 110201 1

2 Śruba podsadzana 6x16 OC 112001 1

3 Śruba podsadzana 6x20 OC 112002 2

4 Śruba podsadzana 10x40 112011 1

5 Śruba podsadzana 10x50 112012 1

6 Śruba M8x20 112036 1
7 Śruba M8x25 112037 1
8 Śruba M10x35 112048 1
9 Śruba M10x45 112051 1

10 Śruba M24x80 112093 2
11 Śruba M10x50 112109 1

12 Śruba M6x25 112113 1

13 Śruba podsadzana 10x55 112123 1

14 nakrętka samokontr. OC 112202 4

15 Nakrętka samokontr. M8 OC 112203 2

16 Nakrętka samokontr. M10 OC 112204 6

17 Nakrętka samokontr. M24 OC 112211 2

18 Podkładka okrągła M6 112402 5

19 Podkładka okrągła M8 112403 4

20 Podkładka okrągła M10 112404 9

21 Podkładka okrągła M24 112416 4

22 łańcuch studzienny 113501 1

23 szekla 6mm do łączenia łańcucha 113509 1

24 8 CZ Prowadnica wysypu bocznego 
wewnętrzna 150530 1

25 8 CZ Prowadnica wysypu 
bocznego wewnętrzna lewa 150531 1

26 10 CZ Prowadnica wysypu bocznego 
środkowa 150532 1

27 10 CZ Prowadnica wysypu 
bocznego środkowa lewa 150533 1

28 10 CZ Prowadnica wysypu bocznego 
zewnętrzna 150534 1

29 10 CZ Prowadnica wysypu 
bocznego zewnętrzna lewa 150535 1

30 Strzałka wysypu bocznego lewa 150552 1

31 blacha naklejki wskażnika wysypu 
bocznego 150566 1

32 brzebień boczny 150610G# 2
33 docisk pazurków 150611 1

34 Lustromocowanie zabudowy wysypu 
stoll lewe 150620 1

35 mocowanie zabudowy wysypu stoll 
lewe 150621 1

36 profil główny zabudowy bocznej jf 150622 1

37 docisk zabudowy 150623 1

38 Blokada łańcucha 150646 1

39 Blokada łańcucha prawa 150646 1

40 Parapet boczny 150678 1
41 KLapa wysypu 159684 1

FIG. 4 WYSYPFXX



PRZECIWNÓŻ 
COUNTER BLADE 

FIG. 5.1 

 

 

NR OPIS DESCRIPTION NR KAT. PARAMETRY KOD 

1 Zawleczka rolnicza Agricultural locking pin DIN 11024 4mm 110625 

2 Bolec przeciwnoża Counter blade bolt   110680 

3 Śruba Screw  DIN 933 M12x55 112066 

4 Śruba Screw  DIN 931 M20x90 112097 

5 Nakrętka  Nut DIN 982 M12 112205 

6 Nakrętka  Nut DIN 982 M20 112210 

7 Podkładka  Washer  DIN 125 M12 112406 

8 Podkładka  Washer  DIN 125 M20 112413 

9 Przeciwnóż Counter blade   150501 

10 Rączka przeciwnoża  Counter blade handle   150502 
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NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 Zawleczka rolnicza 
4mm 110625 1

2 Bolec przeciwnoża 110680 1

3 Śruba M12x55 112066 2

4 Śruba M20x90 112097 1

5
Nakrętka 
samokontrująca M12 
OC

112205 2

6 Nakrętka samokontr. 
M20 OC 112210 1

7 Podkładka okrągła 
M12 112406 4

8 Podkładka okrągła 
M20 112413 2

9 20 CZ Przeciwnóż 150501#_A 1

10 15 CZ Rączka 
przeciwnoża OC 150502# 1

11 8 CZ Bok przeciwnoża 150503S 2

12 4 CZ Osłona 
przeciwnoża dolna 150504S 1

13 4 CZ Osłona 
przeciwnoża górna 150505S 1

FX HD FIG.5.1 PRZECIWNÓŻ



PRZECIWNÓŻ HYDRAULICZNY 
HYDRAULIC COUNTER BLADE 

FIG. 5.2 

 

 

NR OPIS DESCRIPTION NR KAT. PARAMETRY KOD 

1 Siłownik hydrauliczny Hydraulic cylinder 
 

16/32/150 110205 

2 Śruba  Screw  DIN 933 M12x80 112062 

3 Śruba  Screw  DIN 931 M20x90 112097 

4 Śruba  Screw  DIN 931 M14x80 112139 

5 Śruba  Screw  DIN 931 M14x100 112193 

6 Nakrętka  Nut  DIN 982 M12 112205 

7 Nakrętka  Nut DIN 982 M14 112206 

8 Nakrętka  Nut DIN 982 M20 112210 

9 Podkładka  Washer  DIN 125 M12 112406 

10 Podkładka  Washer  DIN 125 M14 112408 

11 Podkładka  Washer  DIN 125 M20 112413 

12 Przeciwnóż Counter blade 
 

 150501 

13 Dystans mocowania siłownika Actuator fastening distance 
 

 150515 

14 Mocowanie siłownika przeciwnoża Counter blade actuator fastening 
 

 150516 
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NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 SIŁOWNIK D 16-32-150 ST 110205 1

2 Śruba M12x80 112062 2

3 Śruba M20x90 112097 1

4 Śruba M14x80 112139 1

5 Śruba M14x100 112193 1

6 Nakrętka samokontrująca M12 OC 112205 2

7 Nakrętka samokontr. M14 OC 112206 2

8 Nakrętka samokontr. M20 OC 112210 1

9 Podkładka okrągła M12 112406 4

10 Podkładka okrągła M14 112408 4

11 Podkładka okrągła M20 112413 2

12 20 CZ Przeciwnóż 150501#_A 1

13 dystans mocowania siłownika hydraulicznego p.n 150515 2

14 10 CZ Mocowanie siłownika przeciwnoża hydraul 150516 2

15 wzmocnienie przeciwnoża hydraulicznego 2

16 8 CZ Bok przeciwnoża 150503S 2

17 4 CZ Osłona przeciwnoża dolna 150504S 1

18 8 CZ Ucho siłownika przeciwnoża 150510S 2

FX HD FIG. 5.2PRZECIWNÓŻ 
HYDRAULICZNY



FX / FXX 
TAŚMA POPRZECZNA 

CROSS CONVEYOR 
FIG. 6.1 

 

 

NR OPIS DESCRIPTION NR KAT. PARAMETRY KOD 

1 Zawias Hinge 
  

001698 

2A Taśma Conveyor 
 

90 cm 110910 

2B Taśma Conveyor 
 

70 cm 110906 

3 Śruba  Screw DIN 7985 M6x16 112031 

4 Śruba  Screw DIN 7985 M6x20 112032 

5 Śruba  Screw DIN 933 M8x20 112036 

6 Śruba Screw DIN 933 M8x25 112037 

7 Śruba Screw DIN 931 M16x55 112194 

8 Nakrętka Nut DIN 982 M6 112202 

9 Nakrętka Nut DIN 982 M8 112203 

10 Nakrętka Nut DIN 982 M16 112207 

11 Podkładka Washer DIN 125 M6 112402 

12 Podkładka Washer DIN 125 M8 112403 

13 Podkładka Washer DIN 125 M16 112410 

14A Wałek napędowy Jackshaft 
 

90 cm 151402 

14B Wałek napędowy Jackshaft 
 

70 cm 150964 

15 Zasłona taśmy Conveyor cover 
 

90 cm 151428 

16A Zabudowa taśmy czołowa Front cover 
 

90 cm 151431 

16B Zabudowa taśmy czołowa Front cover 
 

70 cm 150982 

17A Zabudowa taśmy górna Conveyor cover - top 
 

90 cm 151436 

17B Zabudowa taśmy górna Conveyor cover - top 
 

70 cm 151657 

18 Uchwyt gumy uszczelniającej Sealing rubber clamp 
  

151465 

19 Docisk gumy uszczelniającej Sealing rubber clamp 
  

151466 
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NR ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 Zawias 001698 2
2 taśma 2500x900 pcv 110920 1

3 Śruba M6x16 112031 1
4 Śruba M6x20 112032 3

5 Śruba M8x20 112036 2

6 Śruba M8x25 112037 3

7 Śruba M16x55 112194 1

8 Nakrętka samokontrująca M6 OC 112202 11

9 Nakrętka samokontrująca M8 OC 112203 7

10 Nakrętka samokontr. M16 OC 112207 1

11 Podkładka okrągła M6 112402 35

12 Podkładka okrągła M8 112403 15

13 Podkładka okrągła M16 112410 9

14 wałek napędowy 2500x900 HD 151402 2

15 blacha środkowa zabudowy taśmy 151428G# 2

16 blacha czołowa 2500x900 niska wieżyczka 151431G# 1

17 2 CZ Blacha górna zabudowy taśmy HD 90cm prawa 151436G# 1

18 docisk uszczelniacza 151465 2

19 docisk uszczelniacza dolny 151466 1

20 blacha główna przód HD 151434GS 1

21 blacha górna zabudowy tasmy lewa niski podest 151429G# 1

22 Śruba M6x25 112113 10

23 blacha tylna prawa wysoka 2500x900 151432GS 1

24 Śruba M10x25 112046 3

25 Nakrętka samokontrująca M10 OC 112203 8

26 Podkładka okrągła M10 112404 20

27 blacha główna tył HD 151435GS 1

28 profil 20x30 12

29 guma zgarniaczki 900 1

30 zgarniaczka 900 151415G# 2

31 docisk zgarniaczki 151416G# 2

32 poluiwęglan elastyczny 1

33 pasek uszczelniający 2

34 Część2^Tasma 2500x900 HD 2

35 blacha tylna lewa 2500x900 151433GS 1

36 zlozenie przekładni 2.1, C 1

37 Lustrodocisk uszczelniacza dolny 1

38 Część8^Tasma 2500x900 HD 1

39 Śruba M5x12 50

40 Lustronakrętka samokontr. OC 8

41 Lustronakrętka samokontr. OC 3

42 Lustronakrętka samokontr. OC 1

43 Śruba podsadzana 10x45 2

44 Lustroguma zgarniaczki 900 1

45 Śruba M6x20 112033 3

46 Podkładka okrągła M12 112406 5

47 Wpust pryzmatyczny 10x8x45 112849 2

48 1 KO osłona mocowania hydromotoru UCF 150309G 1

49 tulej łącząca B 151401$ 2

50 OMR 160_DANFOSS 110502 2

51 UCF 206 110532 2

52 UCT 206 110545 2

53 Śruba podsadzana 10x50 112012 2

54 Śruba podsadzana 12x40 112018 1

55 Śruba M10x70 112053 2

56 Śruba M12x45 112060 2

57 Śruba M16x200 112068 1

58 Nakrętka samokontr. M5 OC 112201 51

59 Nakrętka samokontrująca M12 OC 112205 2

60 Nakrętka sześciokątna M16 112237 7

61 Podkładka okrągła M5 112401 52

62 blacha 15 mocowanie główne 151426S 2

63 kątownik mocujacy hydromotor 151589TG_A 1

64 ceownik mocujący hydromotor 151620 1

65 dystans 15 mm 151659 4

66 ślizg naciągu 151660 2

67 1,0 KO osłona mocowania hydromotoru UCT 150327G 1

68 poluiwęglan elastyczny 1

69 Złożenie kosza z dnem 1

70 15 CZ Mocowanie taśmy do kosza 150955S 1

71 blacha 15 mocowanie 151563 2

FX HD FIG. 6.1 TAŚMA 
POPRZECZNA



FX / FXX 
DOSTAWKA TAŚMY ROZKŁADANA 
FOLD-OUT CONVEYOR EXTENSION 

FIG. 6.1.1 

 

 

NR  OPIS DESCRIPTION NR KAT. PARAMETRY KOD 

1 Siłownik hydrauliczny Hydraulic cylinder 
 

50/28/300 110202 

2 Łożysko z obudową Bearing with cover 
 

UCF 206 110532 

3 Łożysko z obudową Bearing with cover 
 

UCFL 205 110533 

4 Taśma Conveyor 
  

110912 

5 Śruba Screw DIN 603 M12x40 112018 

6 Śruba Screw DIN 933 M6x20 112033 

7 Śruba Screw DIN 933 M10x30 112047 

8 Śruba Screw DIN 933  M10x35 112048 

9 Śruba Screw DIN 933 M10x45 112051 

10 Śruba Screw DIN 933 M16x50 112073 

11 Śruba Screw DIN 933 M6x30 112146 

12 Nakrętka Nut DIN 982 M6 112202 

13 Nakrętka Nut DIN 982 M10 112204 

14 Nakrętka Nut DIN 982 M12 112205 

15 Nakrętka Nut DIN 982 M16  112207 

16 Podkładka Washer DIN 125 M6 112402 

17 Podkładka Washer DIN 125 M10 112404 

18 Podkładka Washer DIN 125 M12 112406 

19 Podkładka Washer DIN 9021 M12  112407 

20 Podkładka Washer DIN 125 M16 112410 

21 Wałek napędowy Jackshaft 
  

151402 

22 Wałek bierny Passive jackshaft 
  

151407 

23 Docisk gumy uszczelniającej lewy Sealing rubber clamp - left 
  

151467 

24 Docisk gumy uszczelniającej prawy Sealing rubber clamp - right 
  

151468 

25 Osłona tylna dostawki taśmy Conveyor extension rear cover 
  

151816 

26 Zawias dostawki Extension hinge 
  

151849 
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NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 złożenie silownika 110202 1

2 UCF 206 110532 2
3 UCFL 205 110533 2

4 taśma dostawki 110912 1

5 Śruba podsadzana 
12x40 112018 1

6 Śruba M6x20 112033 2

7 Śruba M10x30 112047 2

8 Śruba M10x35 112048 1
9 Śruba M10x45 112051 2

10 Śruba M16x50 112073 2

11 Śruba M6x30 112146 1

12 Nakrętka samokontr. 
M6 OC 112202 3

13 Nakrętka samokontr. 
M10 OC 112204 8

14 Nakrętka samokontr. 
M12 OC 112205 1

15 Nakrętka samokontr. 
M16 OC 112207 2

16 Podkładka okrągła 
M6 112402 6

17 Podkładka okrągła 
M10 112404 14

18 Podkładka okrągła 
M12 112406 1

19
Podkładka 
poszerzana okrągła 
M12

112407 2

20 Podkładka okrągła 
M16 112410 8

21
wałek napędowy 
2500x900 HD 
hydromotor

151402S# 2

22 Złożenie4^złożenie 
dostawki TYŁ I PRZÓD 159776 1

23
1,5 Kątownik 
uszczelniający bok 
taśmy lewy

151467G# 1

24
1,5 Kątownik 
uszczelniający bok 
taśmy

151468G# 1

25 osłona dolna 
dostawki taśmy HD 151816G# 1

26 łożenie zawiasu 
dostawki taśmy 151849# 1

27 złożenie spawane 
dostawki 700 HD 159775# 1

28 Złożenie5^złożenie 
dostawki TYŁ I PRZÓD 1

29 Część2^złożenie 
dostawki TYŁ I PRZÓD 1

30
Taśma DO DOSTAWKI 
2000 niesymetryczna 
HD

1

31 Śruba podsadzana 
10x50 112012 2

32
Podkładka 
poszerzana okrągła 
M10

112405 1

33
1,0 KO osłona 
mocowania 
hydromotoru UCT

150327G 2

34 Śruba M14x45 112136 1

35 Nakrętka samokontr. 
M14 OC 112206 1

36 Nakrętka 
sześciokątna M16 112237 4

37 Podkładka okrągła 
M14 112408 2

38 blacha czołowa 2000 
HD 150983G# 1

39 tulej łącząca B 151401$_A 1

40 kątownik mocujacy 
hydromotor 151589TG_A 1

41 dystans 15 mm 151659 4

42 ślizg naciągu 151660 2

43
2 blacha górna 
zabudowy taśmy 
lewa

151815G# 1

44 OMR 160_DANFOSS 110502 1

45 UCT 206 110545 2

46 Śruba M10x70 112053 4

FX HD
FIG. 6.1.1
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FX / FXX 
DOSTAWKA TAŚMY ROZKŁADANA I PODNOSZONA 

FOLD-OUT AND LIFT CONVEYOR EXTENSION 
FIG. 6.1.2 

 

 

NR OPIS DESCRIPTION NR KAT. PARAMETRY KOD 

1 Siłownik hydrauliczny Hydraulic cylinder 
 

50/28/700 110201 

2 Siłownik hydrauliczny Hydraulic cylinder 
 

50/28/300 110202 

3 Silnik hydrauliczny Hydraulic motor 
 

SMR 80 110504 

4 Łożysko z obudową Bearing with cover 
 

UCF 205 110520 

5 Łożysko z obudową Bearing with cover 
 

UCFL 205 110530 

6 Ślizg Block 
  

110557 

7 Naciąg taśmy Conveyor pull 
  

110683 

8 Taśma Conveyor 
  

110901 

9 Śruba Screw DIN 603 M10x35 112010 

10 Śruba Screw DIN 603 M10x40 112011 

11 Śruba Screw DIN 603 M10x50 112012 

12 Śruba Screw DIN 603 M12x40 112018 

13 Śruba Screw DIN 933 M6x20 112033 

14 Śruba Screw DIN 933 M8x25 112037 

15 Śruba  Screw DIN 933 M8x30 112038 

16 Śruba  Screw DIN 933 M10x40 112050 

17 Śruba Screw DIN 931 M10x70 112053 

18 Śruba  Screw DIN 931 M12x45 112060 

19 Śruba Screw DIN 912 M8x25 112161 

20 Nakrętka Nut DIN 982 M6 112202 

21 Nakrętka Nut DIN 982 M8 112203 

22 Nakrętka Nut DIN 982 M10 112204 

23 Nakrętka Nut DIN 982 M12 112205 

24 Nakrętka Nut DIN 934 M12 112234 

25 Podkładka Washer DIN 125 M6 112402 

26 Podkładka Washer DIN 125 M8 112403 

27 Podkładka Washer DIN 125 M10 112404 

28 Podkładka Washer DIN 9021 M10 112405 

29 Podkładka  Washer DIN 125 M12 112406 

30 Wpust pryzmatyczny Parallel key DIN 6885 10x8x45 112849 

31 Wałek bierny Passive jackshaft 
  

150963 

32 Wałek napędowy Jackshaft 
  

150964 

33 Tulej łącząca wałek z silnikiem Bushing 
  

151412 

34 Docisk gumy uszczelniającej lewy Sealing rubber clamp - left 
  

151451 

35 Docisk gumy uszczelniającej prawy Sealing rubber clamp - right 
  

151452 

36 Zawieszenie dostawki Extension suspension 
  

151606 

37 Mocowanie ślizgu od strony silnika Block fastening from motor side 
  

151607 

38 Mocowanie ślizgu Block fastening 
  

151608 

39 Mocowanie siłownika lewe Cylinder fastening - left 
  

151616 

40 Mocowanie siłownika prawe Cylinder fastening - right 
  

151617 

41 Ceownik mocujący silnik Motor fastening channel 
  

151619 

42 Blacha ślizgu górna lewa Block sheet - top left 
  

151622 

43 Blacha ślizgu górna prawa Block sheet - top right 
  

151623 

44 Blacha ślizgu dolna prawa Block sheet - bottom right 
  

151624 

45 Blacha ślizgu dolna lewa Block sheet - bottom left 
  

151625 
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NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 siłownik 110201 2
2 złożenie silownika 110202 1
3 OMR 160_DANFOSS 110504 1
4 UCF-205-Kontima 110520 4
5 339UCFL205AS-Teknikprodukter 110530 2
6 ertalon dostawki taśmy 110557 4
7 110683$ Naciąg taśmy 110683$ 2
8 taśma dostawki 700 110901 1
9 Śruba podsadzana 10x35 112010 1
10 Śruba podsadzana 10x40 112011 2
11 Śruba podsadzana 10x50 112012 1
12 Śruba podsadzana 12x40 112018 1
13 Śruba M6x20 112033 1

14 Śruba M8x25 112037 2

15 Śruba M8x30 112038 2

16 Śruba M10x40 112050 4

17 Śruba M10x70 112053 1

18 Śruba M12x45 112060 2
19 Śruba imbusowa M8x25 112161 1
20 Nakrętka samokontr. M6 OC 112202 1
21 Nakrętka samokontr. M8 OC 112203 4
22 Nakrętka samokontr. M10 OC 112204 5
23 Nakrętka samokontr. M12 OC 112205 3
24 Nakrętka sześciokątna M12 112234 2
25 Podkładka okrągła M6 112402 2
26 Podkładka okrągła M8 112403 8
27 Podkładka okrągła M10 112404 6
28 Podkładka poszerzana okrągła M10 112405 4
29 Podkładka okrągła M12 112406 7
30 Wpust pryzmatyczny 10x8x45 112849 1
31 wałek 150963 1
32 wałek hydro złożenie 150964 1
33 tulej łącząca B 151412 1
34 1,5 OC Blacha uszczelniająca taśmy lewa 0,7 m 151451G 1
35 1,5 OC Blacha uszczelniająca taśmy prawa 0,7 m 151452G 1
36 złozenie spawane zawieszenia dostawki podnoszonej 151606# 1
37 złozenie spawane zawieszenia ślizgu dostawki lewe 151607# 1
38 Złożenie3^złożenie taśmy 4 gięcia z dostawką 151608 1
39 złożenie mocowani dolneg siłownika podn dost lewe 151616 1
40 złożenie mocowani dolneg siłownika podn dost prawe 151617 1
41 ceownik mocujący hydromotor dostawki podnoszonej 151619G# 1
42 ślizg główny 151622 1

43 ślizg główny lewy 151623 1

44 ślizg dolny lewy 151624 1

45 ślizg dolny 151625 1
46 mocowanie skrobaczki mocowanej do naciągu 151661GS# 1
47 skrobaczka 151662# 1

48 Część3^złożenie taśmy 4 gięcia z dostawką 1

49 Złożenie2^złożenie taśmy 4 gięcia z dostawką 1

50 taśma do dostawki podnoszonej i wysuwanej 1

51 GUma^złożenie taśmy 4 gięcia z dostawką 1

52 dostawka 700 spawana 151600 1
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FX / FXX 
TAŚMA BOCZNA  
SIDE CONVEYOR 

FIG. 6.2 

 

 

NR OPIS DESCRIPTION NR KAT. PARAMETRY KOD 

1 Odbój Shock absorber 
  

003627 

2 Siłownik hydrauliczny Hydraulic cylinder 
 

50/28/700 110201 

3 Łożysko z obudową Bearing with cover 
 

UCF 205 110520 

4 Taśma Conveyor 
  

110914 

5 Śruba  Screw DIN 7985 M6x16 112031 

6 Śruba  Screw DIN 933 M8x20 112036 

7 Śruba   Screw DIN 933 M8x25 112037 

8 Śruba  Screw DIN 931 M8x70 112043 

9 Śruba  Screw DIN 933 M10x40 112050 

10 Śruba  Screw DIN 933 M12x45 112060 

11 Śruba  Screw DIN 931 M12x65 112061 

12 Śruba  Screw DIN 931 M12x55 112066 

13 Śruba  Screw DIN 933 M10x50 112109 

14 Śruba  Screw DIN 933 M6x16 112145 

15 Śruba  Screw DIN 933 M5x16 112190 

16 Nakrętka  Nut DIN 982 M5  112201 

17 Nakrętka  Nut DIN 982 M6  112202 

18 Nakrętka  Nut DIN 982 M8  112203 

19 Nakrętka  Nut DIN 982 M12 112205 

20 Podkładka  Washer DIN 125 M5 112401 

21 Podkładka  Washer DIN 125 M6 112402 

22 Podkładka  Washer DIN 125 M8 112403 

23 Podkładka Washer DIN 9021 M10 112405 

24 Podkładka  Washer DIN 125 M12 112406 

25 Prowadnica wewnętrzna prawa Inner guide - right 
  

150530 

26 Prowadnica wewnętrzna lewa Inner guide -left 
  

150531 

27 Prowadnica środkowa prawa  Central guide - right 
  

150532 

28 Prowadnica środkowa lewa Central guide - left 
  

150533 

29 Prowadnica zewnętrzna prawa Outter guide - right 
  

150534 

30 Prowadnica zewnętrzna lewa Outter guide - left 
  

150535 

31 Uchwyt mocowania kurtyny Curtain fastening clamp 
  

150610 

32 Mocowanie kurtyny górne prawe Curtain fastening top right 
  

150624 

33 Mocowanie kurtyny górne lewe Curtain fastening top left 
  

150625 

34 Docisk kurtyny górnej prawy Top curtain clamp - right 
  

150626 

35 Docisk kurtyny górnej lewy Top curtain clamp - left 
  

150640 

36 Wałek napędowy Jackshaft 
  

151402 

37 Uchwyt gumy uszczelniającej Sealing rubber clamp 
  

151463 

38 Docisk gumy uszczelniającej Sealing rubber clamp 
  

151464 

39 Zawieszenie taśmy Conveyor suspension 
  

151574 

40 Uchwyt siłownika górny prawy Cylinder clamp - top right 
  

151580 

41 Uchwyt siłownika górny lewy Cylinder clamp - top left 
  

151581 

42 Blacha podnoszenia taśmy Conveyor lift sheet 
  

151585 

43 Mocowanie kurtyny dolne prawe Curtain fastening bottom right 
  

151595 

44 Mocowanie kurtyny dolne lewe Curtain fastening bottom left 
  

151596 

45 Docisk kurtyny dolny Curtain clamp - bottom 
  

151597 
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FIG. 6.5

NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 nie bałwanek 003627 2

2
50x28x700 siłowniki 
klapy wysypowej 
wysyp boczny

110201 3

3 UCF 205 110520 4

4
tasma 3320 X 900 
^KPL. Złożenie taśmy 
bocznej 1400x900

110914 1

5 Śruba M6x16 112031 14

6 Śruba M8x20 112036 14

7 Śruba M8x25 112037 28

8 Śruba M8x70 112043 2

9 Śruba M10x40 112050 2

10 Śruba M12x45 112060 12

11 Śruba M12x65 112061 8

12 Śruba M12x55 112066 1

13 Śruba M10x50 112109 2

14 Śruba M6x16 112145 3

15 Śruba M5x16 112190 24

16 Nakrętka samokontr. 
M5 OC 112201 24

17 Nakrętka samokontr. 
M6 OC 112202 41

18 Nakrętka samokontr. 
M8 OC 112203 44

19 Nakrętka samokontr. 
M12 OC 112205 33

20 Podkładka okrągła 
M5 112401 48

21 Podkładka okrągła 
M6 112402 82

22 Podkładka okrągła 
M8 112403 88

23
Podkładka 
poszerzana okrągła 
M10

112405 4

24 Podkładka okrągła 
M12 112406 58

25 Prowadnica wysypu 
wewnętrzna prawa 150530 1

26
Prowadnica wysypu 
wewnętrzna lewa 
wysyp boczny

150531#_A 1

27
Prowadnica wysypu 
środkowa prawa 
wysyp boczny

150532#_A 1

28
10 CZ Prowadnica 
wysypu środkowa 
lewa

150533 1

29
10 CZ Prowadnica 
wysypu zewnętrzna 
prawa wysyp boczny

150534#_A 1

30
Prowadnica wysypu 
zewnętrzna lewa 
wysyp boczny

150535#_A 1

31 4 CZ Pazurki boczne 150610G# 2

32 blacha OC plandeki 
taśmy bocznej lewa 150624G 1

33 Blacha OC plandeki 
taśmy bocznej prawa 150625G 1

34
Docisk plandeki tasmy 
bocznej do blachy 
OC prawa

150626G# 1

35
Docisk plandeki taśmy 
bocznej do blachy 
OC lewa

150640 1

36
wałek napędowy 
2500x900 HD 
hydromotor

151402S# 2

37
1,5 OC Blacha 
uszczelniająca taśmy 
1400

151463 2

38 1,5 OC Docisk blachy 
uszczeln. taśmy 1400 151464 2

39 blacha zawieszenia 
tasmy bocznej 151574# 2

40
zawiesenie siłownika 
taśmy bocznej 
składanie prawe

151580#_A 1

41
zawieszenie siłownika 
taśmy bocznej 
składanie lewe

151581#_A 1

42
złożenie zawieszenia 
spawanego taśmy 
bocznej

151585# 2

43
1,5 OC Boczne 
uszczelnienie taśmy 
bocznej HD lewe

151595G# 1

44
blaszka boczna 
uszczelniająca tasmy 
głównej prawe

151596G# 1

45
1,5 OC Docisk 
plandeki taśmy 
bocznej HD

151597 2

46
Część1^KPL. Złożenie 
taśmy bocznej 
1400x900

1

47 FX HD 2017 do taśmy 
bocznej 1

48 OMR 160_DANFOSS 110502 2

49 UCT 206 110545 2

50 Śruba podsadzana 
10x50 112012 12

51 Śruba podsadzana 
12x40 112018 4

52 Śruba M6x20 112033 4

53 mocowanie siłownika 
dół 150545S 2

54 tulej łącząca B 151401$ 2

55 zgarniaczka 900 151415G# 2

56 docisk zgarniaczki 151416G# 2

57
blacha mocowania 
taśmy bocznej 
spawana do kosza 
prawa HD

151572GS_A 1

58
blacha mocowania 
taśmy bocznej 
spawana do kosza 
lewa HD

151573GS_A 1

59 kątownik mocujacy 
hydromotor 151589TG_A 1

60 ceownik mocujący 
hydromotor 151620 1

61 dystans 15 mm 151659# 4

62 ślizg naciągu 151660G#_A 2

63 KLapa wysypu 159684 1

64 Spaw. Taśma boczna 
1400x900 159774S# 1

65 Śruba M10x25 112046 8

66 Śruba M10x70 112053 2

67 Śruba M12x40 112059 4

68 Śruba M16x200 112068 2

69 Śruba M6x25 112113 20

70 Śruba podsadzana 
12x35 112197 4

71 UCF 206 110532 2

72 Nakrętka 
sześciokątna M16 112237 8

73 Podkładka okrągła 
M10 112404 32

74 Podkładka okrągła 
M16 112410 8

75 osłona mocowania 
hydromotoru wąska 150309G 1

76
1,0 KO osłona 
mocowania 
hydromotoru UCT

150327G 1

77 Nakrętka samokontr. 
M10 OC 112204 22

FX HD FIG. 6.2TAŚMA BOCZNA



FX / FXX 
TAŚMA WZDŁUŻNA 

LONGITUDINAL CONVEYOR 
FIG. 6.3 

 

NR OPIS DESCRIPTION NR KAT. PARAMETRY KOD 

1 Nit Rivet DIN 7337 5x10 003029 

2 Siłownik hydrauliczny Hydraulic cylinder 
 

50/28/700 110201 

3 Silnik hydrauliczny Hydraulic motor 
 

SMR 125 110502 

4 Łożysko z obudową Bearing with cover 
 

UCF 206 110532 

5 Taśma Conveyor 
  

110914 

6 Śruba Screw DIN 603 M10x35 112010 

7 Śruba Screw DIN 933 M6x20 112033 

8 Śruba Screw DIN 933 M8x20 112036 

9 Śruba Screw DIN 933 M10x30 112047 

10 Śruba Screw DIN 931 M10x45 112051 

11 Śruba Screw DIN 931 M10x70 112053 

12 Śruba Screw DIN 931 M12x45 112060 

13 Śruba Screw DIN 931 M20x80 112091 

14 Śruba Screw DIN 931 M24x80 112093 

15 Śruba Screw DIN 931 M10x50 112109 

16 Śruba Screw DIN 603 M12x55 112110 

17 Nakrętka Nut DIN 982 M6  112202 

18 Nakrętka Nut DIN 982 M8  112203 

19 Nakrętka Nut DIN 982 M10  112204 

20 Nakrętka Nut DIN 982 M12 112205 

21 Nakrętka Nut DIN 982 M20  112210 

22 Nakrętka Nut DIN 982 M24  112211 

23 Podkładka Washer DIN 125 M6 112402 

24 Podkładka Washer DIN 125 M8 112403 

25 Podkładka Washer DIN 125 M10 112404 

26 Podkładka Washer DIN 9021 M10  112405 

27 Podkładka Washer DIN 125 M12 112406 

28 Podkładka Washer DIN 125 M20 112413 

29 Podkładka Washer DIN 125 M24 112416 

30 Wpust pryzmatyczny Parallel key DIN 6885 10x8x45 112849 

31 Osłona łożyska z obudową Bearing cover 
  

150308 

32 Zawieszenie taśmy Conveyor suspension 
  

150910 

33 Zabudowa wysypu prawa Window cover - right 
  

150920 

34 Zabudowa wysypu lewa Window cover - left 
  

150921 

35 Zabudowa taśmy lewa Conveyor cover - left 
  

150934 

36 Zabudowa taśmy prawa Conveyor cover - right 
  

150935 

37 Mocowanie parapetu Sill fastening 
  

150937 

38 Wałek napędowy Jackshaft 
  

151402 

39 Tulej łącząca wałek z silnikiem Bushing 
  

151412 

40 Uchwyt gumy uszczelniającej Sealing rubber clamp 
  

151463 

41 Docisk gumy uszczelniającej Sealing rubber clamp 
  

151464 

42 Wałek napędowy Jackshaft 
  

151598 

43 Ceownik mocujący silnik Motor fastening channel 
  

151620 

44 Parapet Sill 
  

151724 
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NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 Nit aluminiowy 5x10 003029 1

2 50x28x700 siłowniki 
klapy wysypowej 110201 2

3 OMR 160_DANFOSS 110502 2

4 UCF 206 110532 4

5 taśma 2200 110914 1

6 Śruba podsadzana 
10x35 112010 2

7 Śruba M6x20 112033 2

8 Śruba M8x20 112036 11

9 Śruba M10x30 112047 2

10 Śruba M10x45 112051 2

11 Śruba M10x70 112053 1

12 Śruba M12x45 112060 1

13 Śruba M20x80 112091 4

14 Śruba M24x80 112093 1

15 Śruba M10x50 112109 4

16 Śruba podsadzana 
12x55 112110 1

17 Nakrętka samokontr. 
M6 OC 112202 2

18 Nakrętka samokontr. 
M8 OC 112203 11

19 Nakrętka samokontr. 
M10 OC 112204 7

20 Nakrętka samokontr. 
M12 OC 112205 2

21 Nakrętka samokontr. 
M20 OC 112210 4

22 Nakrętka samokontr. 
M24 OC 112211 1

23 Podkładka okrągła 
M6 112402 4

24 Podkładka okrągła 
M8 112403 22

25 Podkładka okrągła 
M10 112404 14

26
Podkładka 
poszerzana okrągła 
M10

112405 2

27 Podkładka okrągła 
M12 112406 3

28 Podkładka okrągła 
M20 112413 8

29 Podkładka okrągła 
M24 112416 2

30 Wpust pryzmatyczny 
10x8x45 112849 2

31

150308G osłona 
mocowania 
hydromotoru przy 
zawieszeniu taśma 
wzdłóżna tył

150308G_A 1

32
blacha montażowa 
taśmy wzdłóżnej 
przykręcana

150910#_A 2

33
1,5 OC Blacha 
skośna-zabudowa 
stała taśmy HD prawa

150920G 1

34
1,5 OC Blacha 
skośna-zabudowa 
stała taśmy HD lewa

150921G 1

35
2 OC Blacha prosta - 
zabudowa sztywna 
taśmy prawa

150934G_A 1

36
2 OC Blacha prosta - 
zabudowa sztywna 
taśmy lewa

150935G 1

37
2 OC Mocowanie 
blachy uszczelniająca 
do dna lewy

150937G 1

38
wałek napędowy 
2500x900 HD 
hydromotor

151402S# 1

39 tulej łącząca B 151412$ 1

40
1,5 OC Blacha 
uszczelniająca taśmy 
2,2 m

151463G 2

41
1,5 OC Docisk blachy 
uszczelniającej taśmy 
2,2 m

151464 2

42 wałek zawieszenia 
taśmy 900 151598 1

43 ceownik mocujący 
hydromotor 151620 1

44
blacha 
uszczelniająca do 
dna taśma 900

151724G 1

45 Spaw. Taśma 
wzdłużna tył 2200HD 159773 1

46
1,0 KO osłona 
mocowania 
hydromotoru UCT

150327G 1

47
2 OC Mocowanie 
blachy uszczelniająca 
do dna prawy

150938G 1

48 ucho zawieszenia 
siłownika 1 szt 2 150555 2

49 ucho zawieszenia 
siłownika 2 szt 2 150557 2

50 blacha montażowa 
taśmy wzdłóżnej 150948 2

51 tulej łącząca B 151401$_A 1

52 kątownik mocujacy 
hydromotor 151589TG_A 1

53 FX HD 2017 do taśmy 
tylnej 1

54
Prawidłowe Złożenie 
komplet prowadnic 
lewy wysyp boczny

1

55
Prawidłowe Złożenie 
komplet prowadnic 
prawy wysyp boczny

1

56
guma^taśma 
hydrauliczna tył 2200 
katalog

1

57 UCT 206 110545 2
58 dystans 15 mm 151659 4

59 ślizg naciągu 151660 2
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FX / FXX 
DOSTAWKA TAŚMY WYSUWANA 

RETRACTABLE CONVEYOR EXTENSION 
FIG. 6.3.1 

 

 

NR OPIS DESCRIPTION NR KAT. PARAMETRY OPIS 

1 Taśma Conveyor 
  

110912 

2 Siłownik hydrauliczny Hydraulic cylinder 
 

50/28/700 110201 

3 Łożysko z obudową Bearing with cover 
 

UCF 206 110532 

4 Śruba Screw DIN 603 M12x40 112018 

5 Śruba  Screw DIN 933 M6x20 112033 

6 Śruba  Screw DIN 933 M8x25 112037 

7 Śruba  Screw DIN 933 M10x35 112048 

8 Śruba  Screw DIN 933 M10x50 112109 

9 Nakrętka Nut DIN 982 M6  112202 

10 Nakrętka Nut DIN 982 M8  112203 

11 Nakrętka Nut DIN 982 M10  112204 

12 Nakrętka Nut DIN 982 M12  112205 

13 Podkładka Washer DIN 125 M6 112402 

14 Podkładka Washer DIN 125 M8 112403 

15 Podkładka Washer DIN 125 M10 112404 

16 Podkładka Washer DIN 9021 M10 112405 

17 Podkładka Washer DIN 125 M12 112406 

18 Wałek napędowy Jackshaft 
  

151402 

19 Wałek bierny Passive jackshaft 
  

151407 

20 Uchwyt gumy uszczelniającej Sealing rubber clamp 
  

151409 

21 Mocowanie siłownika prawe Cylinder fastening - right 
  

151586 

22 Mocowanie siłownika lewe Cylinder fastening - left 
  

151587 

23 Prowadnica dostawki Extension guide 
  

151588 

 

 

 



22

2

20
13

5
18

1

19

2

16 8

10
14 4

14

6

23

11
15

15
7

21

16
8

3 17
12

13
9

FIG. 6.5

FIG. 6.5

NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 taśma dostawki 
900dost wys 110912 1

2 siłownikdost wys 110201 2

3 UCF 206 110532 2

4 Śruba podsadzana 
12x40 112018 1

5 Śruba M6x20 112033 1

6 Śruba M8x25 112037 1

7 Śruba M10x35 112048 1

8 Śruba M10x50 112109 2

9 Nakrętka samokontr. 
M6 OC 112202 1

10 Nakrętka samokontr. 
M8 OC 112203 1

11 Nakrętka samokontr. 
M10 OC 112204 1

12 Nakrętka samokontr. 
M12 OC 112205 1

13 Podkładka okrągła 
M6 112402 2

14 Podkładka okrągła 
M8 112403 2

15 Podkładka okrągła 
M10 112404 2

16
Podkładka 
poszerzana okrągła 
M10

112405 2

17 Podkładka okrągła 
M12 112406 1

18
wałek napędowy 
2500x900 HD 
hydromotor

151402S# 1

19 wałek bierny 
2500x900 HDdost wys 151407 1

20
docisk uszczelnienia 
dostawki taśmy 
wysówanej 700x900 
lewedost wys

151409 2

21
mocowanie siłownika 
wysuwania 
prawedost wys

151586 1

22
mocowanie siłownika 
wysuwania lewedost 
wys

151587 1

23
katownik dolny 
podtrzymujący 
dostawki 
wysówanejdost wys

151588 2

24 OMR 160_DANFOSS OMR 160 1

25 złożenie naciągu UCT 
206dost wys 2

26
kątownik mocujacy 
hydromotor UCT dost 
wys

1

27
pasek elastyczny 
uszczelniający 
45x1000 dostawki 
wysówanejdost wys

2

28
osłona mocowania 
hydromotoru 
wąskadost wys

1

29
taśma hydrauliczna 
tył 2200 katalog do 
dostawki

1

30 taśma 2200 110914 1
31 tulej łączącadost wys 151401 1

32
złożenie spawane 
dostawki wysówanej 
900dost wys

151584 1
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FX / FXX 
ZGARNIACZKA TAŚMY 
CONVEYOR SCRAPER 

FIG. 6.4 

 

 

NR OPIS DESCRIPTION NR KAT. PARAMETRY KOD 

1 Śruba Screw DIN 933 M10x25 112046 

2 Śruba Screw DIN 933 M6x25 112113 

3 Nakrętka Nut DIN 982 M6  112202 

4 Nakrętka Nut DIN 982 M10  112204 

5 Podkładka  Washer DIN 125 M6 112402 

6 Podkładka Washer DIN 125 M10  112404 

7A Zgarniaczka Scraper 
 

70 cm 150960 

7B Zgarniaczka Scraper 
 

90 cm 151415 

8A Docisk zgarniaczki Scraper clamp 
 

70 cm 150967 

8B Docisk zgarniaczki Scraper clamp 
 

90 cm 151416 
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NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 Śruba M10x25 112046 1

2 Śruba M6x25 112113 1

3 Nakrętka samokontrująca M6 OC 112202 1

4 Nakrętka samokontrująca M10 OC 112204 1

5 Podkładka okrągła M6 112402 2

6 Podkładka okrągła M10 112404 2

7 zgarniaczka 900 151415 1

8 docisk zgarniaczki 151416G# 1

9 blacha główna tył HD 151435GS 1

10 guma zgarniaczki 900 1

11 blacha główna przód HD 151434GS 1
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FX/ FXX 
PRZENIESIENIE NAPĘDU - TAŚMA 

DRIVE TRANSFER - CONVEYOR 
FIG. 6.5 

 

 

NR OPIS DESCRIPTION NR KAT. PARAMETRY KOD 

1A Silnik hydrauliczny Hydraulic motor 
 

SMR 125 110502 

1B Silnik hydrauliczny Hydraulic motor 
 

SMR 80 110504 

2 Łożysko z obudową Bearing with cover 
 

UCF 206 110532 

3 Łożysko z obudową Bearing with cover 
 

UCT 206 110545 

4 Śruba Screw DIN 603 M10x50 112012 

5 Śruba Screw DIN 603 M12x40 112018 

6 Śruba  Screw DIN 933 M6x20 112033 

7 Śruba Screw  DIN 931 M10x70 112053 

8 Śruba Screw DIN 931 M12x45 112060 

9 Śruba  Screw DIN 933 M16x200 112068 

10 Nakrętka Nut DIN 982 M6  112202 

11 Nakrętka Nut DIN 982 M10 112204 

12 Nakrętka Nut DIN 982 M12 112205 

13 Nakrętka Nut DIN 934 M16  112237 

14 Podkładka Washer DIN 125 M6  112402 

15 Podkładka Washer DIN 125 M10 112404 

16 Podkładka Washer DIN 125 M12 112406 

17 Podkładka Washer DIN 125 M16  112410 

18 Wpust pryzmatyczny Parallel key DIN 6885 10x8x45 112849 

19 Osłona łożyska z obudową Bearing cover 
 

UCF 206 150309 

20 Osłona łożyska z obudową Bearing cover 
 

UCT 206 150327 

21 Tulej łącząca wałek z silnikiem Bushing 
  

151401 

22 Wałek napędowy Jackshaft 
  

151402 

23 Kątownik mocujący silnik Motor fastening try square 
  

151589 

24 Ceownik mocujący silnik Motor fastening channel 
  

151620 

25 Dystans naciągu taśmy Conveyor pull distance 
  

151659 

26 Naciąg taśmy Conveyor pull 
  

151660 
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NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 OMR 160_DANFOSS 110502 2

2 UCF 206 110532 2

3 UCT 206 110545 2

4 Śruba podsadzana 
10x50 112012 2

5 Śruba podsadzana 
12x40 112018 1

6 Śruba M6x20 112033 3

7 Śruba M10x70 112053 2

8 Śruba M12x45 112060 2

9 Śruba M16x200 112068 1

10
Nakrętka 
samokontrująca M6 
OC

112202 11

11
Nakrętka 
samokontrująca M10 
OC

112203 8

12
Nakrętka 
samokontrująca M12 
OC

112205 2

13 Nakrętka 
sześciokątna M16 112237 7

14 Podkładka okrągła 
M6 112402 35

15 Podkładka okrągła 
M10 112404 20

16 Podkładka okrągła 
M12 112406 5

17 Podkładka okrągła 
M16 112410 9

18 Wpust pryzmatyczny 
10x8x45 112849 2

19
1 KO osłona 
mocowania 
hydromotoru UCF

150309G 1

20
1,0 KO osłona 
mocowania 
hydromotoru UCT

150327G 1

21 tulej łącząca B 151401$ 2

22 wałek napędowy 
2500x900 HD 151402 2

23 kątownik mocujacy 
hydromotor 151589TG_A 1

24 ceownik mocujący 
hydromotor 151620 1

25 dystans 15 mm 151659 4

26 ślizg naciągu 151660 2

27 Śruba podsadzana 
10x45 2

28 blacha główna przód 
HD 151434GS 1

29 blacha główna tył HD 151435GS 1

30 taśma 2500x900 pcv 110920 1

31 profil 20x30 12

32 Lustronakrętka 
samokontr. OC 8

33 Lustronakrętka 
samokontr. OC 3

34 Lustronakrętka 
samokontr. OC 1

35 Zawias 001698 2

36 Śruba M6x20 112031 3

37 Śruba M8x20 112036 2

38 Śruba M8x25 112037 3

39 Śruba M10x25 112046 3

40 Śruba M6x25 112113 10

41 Nakrętka samokontr. 
M5 OC 112201 51

42
Nakrętka 
samokontrująca M8 
OC

112203 7

43 Podkładka okrągła 
M5 112401 52

44 Podkładka okrągła 
M8 112403 15

45 zgarniaczka 900 151415 2

46 docisk zgarniaczki 151416G# 2

47 blacha 15 
mocowanie główne 151426S 2

48 blacha środkowa 
zabudowy taśmy 151428G# 2

49
blacha górna 
zabudowy tasmy 
lewa niski podest

151429G# 1

50
blacha czołowa 
2500x900 niska 
wieżyczka

151431G# 1

51 blacha tylna prawa 
wysoka 2500x900 151432GS 1

52 blacha tylna lewa 
2500x900 151433GS 1

53
2 CZ Blacha górna 
zabudowy taśmy HD 
90cm prawa

151436G# 1

54 guma zgarniaczki 900 1

55 Śruba M5x12 50
56 pasek uszczelniający 2

57 Część8^Tasma 
2500x900 HD 1

58 zlozenie przekładni 
2.1, C 1

59 Część2^Tasma 
2500x900 HD 2

60 Lustroguma 
zgarniaczki 900 1

61 docisk uszczelniacza 151465 2

62 poluiwęglan 
elastyczny 1

63 docisk uszczelniacza 
dolny 151466 1

64 Lustrodocisk 
uszczelniacza dolny 1

65 Śruba M6x16 112031 1

66 blacha 15 
mocowanie 151563 2

67 poluiwęglan 
elastyczny 1

68 Złożenie kosza z dnem 1

69 15 CZ Mocowanie 
taśmy do kosza 150955S 1

70 Nakrętka samokontr. 
M16 OC 112207 1

71 Śruba M16x55 112194 1
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FX / FXS 
PRZENIESIENIE NAPĘDU 

DRIVE TRANSFER 
FIG. 7 

 

 

NR OPIS DESCRIPTION NR KAT. PARAMETRY KOD 

1 Przekładnia planetarna Planetary gearbox 
 1 3/4 Z20 110010 

2 Osłona wałka Jackshaft cover 
  

110013 

3 Przekładnia dwubiegowa Two-speed gearbox 
 

1:1 - 1,88:1 110030 

4 Wał Shaft 
 

1 3/4" Z20 - 1 3/8" Z6 110098 

5 Łożysko z obudową Bearing with cover 
 

UCP 208 110548 

6 Wał Shaft 
 

1 3/4" Z20 - 1 3/4" Z20 110801 

7A Wał Shaft 
 

1 3/8" Z6 - 1 3/8" Z6 110803 

7B Wał szerokokątny Wide-angle PTO shaft 
 

1 3/8" Z6 - 1 3/8" Z6 110813 

8 Śruba Screw DIN 933 M8x20 112036 

9 Śruba Screw DIN 933 M14x35 112063 

10 Śruba Screw DIN 933 M14x40 112064 

11 Śruba Screw DIN 933 M16x50 112073 

12 Śruba Screw DIN 933 M18x60 112081 

13 Nakrętka Nut DIN 982 M8  112203 

14 Nakrętka Nut DIN 982 M14  112206 

15 Nakrętka Nut DIN 982 M16  112207 

16 Nakrętka Nut DIN 982 M18  112209 

17 Podkładka Washer DIN 125 M8 112403 

18 Podkładka Washer DIN 125 M14  112408 

19 Podkładka Washer DIN 125 M16 112410 

20 Podkładka Washer DIN 125 M18 112411 

21 Mocowanie przekładni prawe Gearbox fastenning right 
  

150294 

22 Mocowanie przekładni lewe Gearbox fastenning left 
  

150295 

23 Podstawa łożyska Bearing base 
  

151209 

 

 

 

 



7A

8
17

2
6

1

3

18

9

12

20

21

20

16

22

7A

2

8
17

17
13

1
4

5

14

18

18

10

11

19

22

19

15

23

12

20

16

21

FX HD
PRZEN

IESIEN
IE N

APĘDU
 ŚLIM

AK
FIG. 7



FXX 
PRZENIESIENIE NAPĘDU 

DRIVE TRANSFER 
FIG. 7 

 

 

NR OPIS DESCRIPTION NR KAT. PARAMETRY KOD 

1 Przekładnia planetarna Planetary gearbox 
 

1 3/4 Z20 110010 

2 Przekładnia planetarna Planetary gearbox 
 

1 3/4 Z20 - 1 3/4 Z20 110012 

3 Osłona wałka Jackshaft cover 
  

110013 

4 Przekładnia dwubiegowa Two-speed gearbox 
 

1,57:1 - 3,26:1 110020 

5 Wał Shaft 
 

1 3/4" Z20 - 1 3/4" Z20 110801 

6A Wał Shaft 
 

1 3/4" Z20 - 1 3/8" Z6 110804 

6B Wał szerokokątny Wide-angle PTO shaft 
 

1 3/4" Z20 - 1 3/8" Z6 110814 

7 Śruba Screw DIN 933 M8x20 112036 

8 Śruba Screw DIN 933 M14x35 112063 

9 Śruba Screw DIN 933 M18x60 112081 

10 Nakrętka Nut DIN 982 M18  112209 

11 Podkładka Washer DIN 125 M8 112403 

12 Podkładka Washer DIN 125 M14  112408 

13 Podkładka Washer DIN 125 M18 112411 

14 Mocowanie przekładni prawe Gearbox fastenning right 
  

150294 

15 Mocowanie przekładni lewe Gearbox fastenning left 
  

150295 
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OŚWIETLENIE  
LIGHTS 

FIG. 8 

 

 

NR  OPIS DESCRIPTION NR KAT. PARAMETRY OPIS 

1 Lampa tylna Rear light 
  

110620 

2 Odblask Reflective light 
  

110620 

3 Śruba Screw DIN 933 M12x35 112058 

4 Śruba Screw DIN 933 M5x16 112190 

5 Nakrętka Nut DIN 982 M5  112201 

6 Nakrętka Nut DIN 982 M12  112205 

7 Podkładka Washer DIN 125 M5  112401 

8 Podkładka Washer DIN 125 M12  112406 

9 Mocowanie lampy - lewe Light fastening - left 
  

160813 

10 Mocowanie lampy - prawe Light fastening - right 
  

160814 
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NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 lampa tylna 110620 2

2 trójkąt odblask 110620 2

3 Śruba M12x35 112058 1

4 Śruba M5x16 112190 1

5 Nakrętka samokontr. 
M5 OC 112201 2

6 Nakrętka samokontr. 
M12 OC 112205 1

7 Podkładka okrągła 
M5 112401 2

8 Podkładka okrągła 
M12 112406 2

9 mocowanie 
lampsamasz 160813 1

10 Lustromocowanie 
lampsamasz 160814 1

11 rura sensorów_A 150201TS 1

12 złozenie stopki fx hd 
rama łamana i mega 159643 3

13 podest uniwersalny 
góra z łącznikami 159650_A 1

14 rama złozenie zderzak 1

15 Część1^Mocowanie 
lamp nieHD 1

16 SENSOR 110252 3
17 box 4 śruby_A 110255 1

18 Wyświetlacz wagi 
STAD04 110271 1

19 Złożenie kosza z dnem 1
20 wtyczka 1
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SYSTEM WAGOWY 
WEIGHTTING SYSTEM 

FIG. 9 

 

 

NR OPIS DESCRIPTION PARAMETRY KOD 

1 Sensor wagowy Load cell 
 

110252 

2 Kabel sensorów wagi Load cell cable L = 3,8 m 110253 

3 Kabel zasilający Power cable L = 3,5 m 110254 

4 Rozdzielacz kabli Cable divider 
 

110255 

5 Wtyczka Plug 
 

110260 

6 Waga Scales 
 

110271 
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NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 SENSOR 110252 4

2 rama złozenie zderzak 1
3 wtyczka 1

4 Złożenie kosza z dnem 1

5 Część1^rozdzielacz 
kabli 1

6 box 4 śruby_A 110255 1

7 Wyświetlacz wagi 
STAD04 110271 1

8 lampa tylna 110620 2

9 trójkąt odblask 110620 2

10 Śruba M6x16 112145 1

11 śruba z łbem 
sześciokątnym M12 112186 1

12 Śruba M5x16 112190 1

13 Nakrętka samokontr. 
M5 OC 112201 2

14 Nakrętka samokontr. 
M6 OC 112202 1

15 Nakrętka samokontr. 
M12 OC 112205 1

16 Podkładka okrągła 
M5 112401 2

17 Podkładka okrągła 
M6 112402 2

18 Podkładka okrągła 
M12 112406 2

19 rura sensorów FXX 
HDHD 150334TS 1

20 2 CZ Zderzak do lamp 
HD 151870G#_B 1

21 2 Kątownik 151871G# 2

22 złozenie stopki fx hd 
rama łamana i mega 159643 4

23 podest uniwersalny 
góra z łącznikami 159650_A 1
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PRZEWODY OLEJOWE  
OIL PIPES 

FIG. 10 

 

 

NR OPIS DESCRIPTION PARAMETRY KOD 

1A Przekładnia planetarna Planetary gearbox 1 3/4 Z20 110010 

1B Przekładnia planetarna Planetary gearbox 1 3/4 Z20 - 1 3/4 Z20 110012 

2 Końcówka hydrauliczna Hydraulic tip 3/4" 110418 

3 Zbiornik wyrównawczy Surge tank 
 

110441 

4 Złącze proste Straight connector 3/4" - 1/2" 110444 

5 Wąż gumowy Rubber hose Ø20 mm; 10 bar 110448 

6 Wąż gumowy Rubber hose Ø8 mm; 10 bar 110449 

7 Podkładka metalowo-gumowa Metal-rubber washer 1/2" 110467 

8 Podkładka metalowo-gumowa Metal-rubber washer 3/4" 110469 

9 Obejma skręcana Twisting stirrup Ø20 mm  113517 

10 Obejma skręcana Twisting stirrup Ø8 mm  113519 

11 Korek z fajką Plug with a pipe 3/8" 150008 
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NR OPIS DESCRIPTION KOD ILOŚĆ

1 starosielski 
przekladnia 110010 1

2
kolanko do 
zaciskania 
trzyczwarte

110418 1

3
zbiornik 
wyrównawczy 
przekladni

110441 1

4 nypel pół na 
trzyczwarte cala 110444 1

5 Wąż fi 20 110448
6 Wąż fi 8 110449

7
POdkładka 
metalowa z gumką 
pół cala

110467 1

8 Podkładka z gumką 
3 na 4 cala 110469 1

9 hose clamp 113517 2
10 Zacisk 10 113519 2

11 Korek 1na4 cala z 
fajką 150008 1

FX HD FIG. 10PRZEWODY 
OLEJOWE



HYDRAULIKA 
HYDRAULICS 

FIG. 11.1 

 

 

NR OPIS DESCRIPTION PARAMETRY KOD 

1 Siłownik hydrauliczny Hydraulic cylinder 50/28/700 110201 

2 Tuleja dystansowa Distance bushing 1/2" -1/2" 110420 

3 Złącze proste Straight connector 1/2" - 1/2" 110443 

4 Szybkozłącze - wtyczka  Quick connection - plug M22x1,5 110450 

5 Śruba przelewu Overflow screw 1/2" 110451 

6 Śruba przelewu długa Long overflow screw 1/2" 110452 

7 Podkładka metalowo-gumowa Metal-rubber washer 1/2" 110467 

8 Joystick Joystick 
 

110478 

9 Silnik hydrauliczny Hydraulic motor SMR 125 110502 

10 Zawór dławiący Trottle 1/2" 110526 

11A Rozdzielacz hydrauliczny Hydraulic divider 1-sekcyjny 110715 

11B Rozdzielacz hydrauliczny Hydraulic divider 2-sekcyjny 110710 

11C Rozdzielacz hydrauliczny Hydraulic divider 3-sekcyjny 110711 

11D Rozdzielacz hydrauliczny Hydraulic divider 4-sekcyjny 110712 

11E Rozdzielacz hydrauliczny Hydraulic divider 5-sekcyjny 110713 

12 Złącze proste Straight connector 1/2" - M22x1,5 118013 

13 Złącze proste  Straight connector 1/2" - M18x1,5 118037 
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NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1
50x28x700 siłowniki 
klapy wysypowej 
wysyp boczny

110201 3

2 baryłka pół cala 
wys28 mm 110420 3

3 nypel pół  cala na 
pół cala 110443 1

4 szybkozłącze męskie 110450 2

5 hose_line_76_43_16 110451 6

6 śruba przelewu długa 
0,5cala 110452 2

7 POdkładka metalowa 
z gumką pół cala 110467 33

8 Manetka bez nakrętki 
i cięgna 110478 3

9 OMR 160_DANFOSS 110502 2
10 zawór dławiący 110526 1

11 Rozdzielacz bez kabli 110711 2

12 nypel pół cala na 
M22 118013 2

13 nypel pól cala na 
M18 118037 8

14 złącze do ciagnika Nakrętka samokontr. M16 OC 2

15 Spaw. Taśma boczna 
1400x900 159774S# 1

16 OMR 160_DANFOSS 110502 2

17
wałek napędowy 
2500x900 HD 
hydromotor

151402S# 2

18 UCF 206 110532 2
19 dystans 15 mm 151659# 4

20 ślizg naciągu 151660G#_A 2

21 UCT 206 110545 2
22 fitting_71_10_05 10

23 Nakrętka i cięgno 110478 3

24 Kable do rozdzielacza 110711 1

25 kątownik mocujacy 
hydromotor 151589TG_A 1

26 tulej łącząca B 151401$ 2

27 ceownik mocujący 
hydromotor 151620 1

28 docisk zgarniaczki 151416G# 2

29 zgarniaczka 900 151415G# 2

30 Podkładka okrągła 
M6 112402 50

31 Podkładka okrągła 
M5 112401 48

32 Podkładka okrągła 
M10 112404 32

33 Podkładka okrągła 
M12 112406 36

34 Podkładka okrągła 
M8 112403 60

35 Podkładka okrągła 
M16 112410 8

36 Śruba M6x25 112113 20

37 Śruba M6x20 112033 4

38 Śruba M6x16 112145 1

39 Nakrętka samokontr. 
M6 OC 112202 25

40 Nakrętka samokontr. 
M5 OC 112201 24

41 Nakrętka samokontr. 
M10 OC 112204 22

42 Nakrętka samokontr. 
M12 OC 112205 22

43 Nakrętka samokontr. 
M8 OC 112203 30

44
1,5 OC Blacha 
uszczelniająca taśmy 
1400

151463 2

45 1,5 OC Docisk blachy 
uszczeln. taśmy 1400 151464 2

46 Śruba M5x16 112190 24

47 Śruba M10x70 112053 2

48 Śruba M10x25 112046 8

49 Śruba podsadzana 
12x40 112018 4

50 Śruba podsadzana 
12x35 112197 4

51 Śruba M12x40 112059 4

52 Śruba M12x65 112061 4

53 Śruba M12x45 112060 6

54 Śruba M8x20 112036 14

55 Śruba M8x25 112037 14

56 Śruba M8x70 112043 2

57 Śruba podsadzana 
10x50 112012 12

58 Nakrętka 
sześciokątna M16 112237 8

59 Śruba M16x200 112068 2

60
tasma 3320 X 900 
^HYDRAULIKA 1 Z 
TAŚMĄ BOCZNĄ

110914 1

61
złożenie zawieszenia 
spawanego taśmy 
bocznej

151585# 2

62 UCF 205 110520 4

63 blacha zawieszenia 
tasmy bocznej 151574# 2

64
blacha mocowania 
taśmy bocznej 
spawana do kosza 
prawa HD

151572GS_A 1

65
blacha mocowania 
taśmy bocznej 
spawana do kosza 
lewa HD

151573GS_A 1

66 osłona mocowania 
hydromotoru wąska 150309G 1

67 blacha OC plandeki 
taśmy bocznej lewa 150624G 1

68 4 CZ Pazurki boczne 150610G# 2

69
1,5 OC Boczne 
uszczelnienie taśmy 
bocznej HD lewe

151595G# 1

70
Docisk plandeki tasmy 
bocznej do blachy 
OC prawa

150626G# 1

71
blaszka boczna 
uszczelniająca tasmy 
głównej prawe

151596G# 1

72 Blacha OC plandeki 
taśmy bocznej prawa 150625G 1

73
Docisk plandeki taśmy 
bocznej do blachy 
OC lewa

150640 1

74
Podkładka 
poszerzana okrągła 
M10

112405 2

75 Śruba M10x40 112050 1

76 Śruba M10x50 112109 1

77
1,0 KO osłona 
mocowania 
hydromotoru UCT

150327G 1

78
zawieszenie siłownika 
taśmy bocznej 
składanie lewe

151581#_A 1

79
zawiesenie siłownika 
taśmy bocznej 
składanie prawe

151580#_A 1

80
Prowadnica wysypu 
zewnętrzna lewa 
wysyp boczny

150535#_A 1

81
Prowadnica wysypu 
wewnętrzna lewa 
wysyp boczny

150531#_A 1

82
10 CZ Prowadnica 
wysypu środkowa 
lewa

150533 1

83
10 CZ Prowadnica 
wysypu zewnętrzna 
prawa wysyp boczny

150534#_A 1

84
Prowadnica wysypu 
środkowa prawa 
wysyp boczny

150532#_A 1

85 Prowadnica wysypu 
wewnętrzna prawa 150530 1

86 FX HD 2017 do taśmy 
bocznej 1

87 KLapa wysypu 159684 1

88 mocowanie siłownika 
dół 150545S 2

89
1,5 OC Docisk 
plandeki taśmy 
bocznej HD

151597 2

90 nie bałwanek 003627 2

91 Część1^HYDRAULIKA 
1 Z TAŚMĄ BOCZNĄ 1

92 Fajka M18 8

93 Złożenie wstawek 
górnych 1

94 Fajka M22 2

FX HD
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LIKA
FIG. 11.1



HYDRAULIKA 
HYDRAULICS 

FIG. 11.2 

 

 

NR OPIS DESCRIPTION PARAMETRY KOD 

1 Siłownik hydrauliczny Hydraulic cylinder 50/28/700 110201 

2 Tuleja dystansowa Distance bushing 1/2" -1/2" 110420 

3 Tuleja różnicowa Differential bushing 1/2" - 3/8" 110421 

4 Złącze proste Straight connector 1/2" - 1/2" 110443 

5 Szybkozłącze - wtyczka Quick connection - plug M22x1,5 110450 

6 Śruba przelewu Overflow screw 1/2" 110451 

7 Śruba przelewu Overflow screw 1/4" 110453 

8 Śruba przelewu Overflow screw 3/8" 110454 

9 Śruba przelewu regulowana Adjustable overflow screw 3/8" 110455 

10 Podkładka metalowo-gumowa Metal-rubber washer 1/4" 110461 

11 Podkładka metalowo-gumowa Metal-rubber washer 1/2" 110467 

12 Podkładka metalowo-gumowa Metal-rubber washer 3/8" 110468 

13 Joystick Joystick 
 

110478 

14 Silnik hydrauliczny Hydraulic motor SMR 125 110502 

15 Silnik hydrauliczny Hydraulic motor SMR 80 110504 

16 Zawór dławiący Trottle 1/2" 110526 

17 Hydrauliczna stopa podporowa Hydraulic support foot 3/8" 110629 

18A Rozdzielacz hydrauliczny  Hydraulic divider 1-sekcyjny 110715 

18B Rozdzielacz hydrauliczny  Hydraulic divider 2-sekcyjny 110710 

18C Rozdzielacz hydrauliczny  Hydraulic divider 3-sekcyjny 110711 

18D Rozdzielacz hydrauliczny  Hydraulic divider 4-sekcyjny 110712 

18E Rozdzielacz hydrauliczny  Hydraulic divider 5-sekcyjny 110713 

19 Złącze proste Straight connector 3/8" - M18x1,5 118016 

20 Złącze proste Straight connector 1/2" - M18x1,5 118037 
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NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 tłoczysko fxxs FX_A 
wysyp boczny 1

2 baryłka pół cala 
wys28 mm 110420 2

3 Baryłka pół na trzy 
ósme cala 110421 2

4 nypel pół  cala na 
pół cala 110443 1

5 szybkozłącze męskie 110450 2

6 hose_line_76_43_16 110451 2

7 śruba przelewu 1 na 
4 cala 110453 3

8

9 hose_line_76_43_12 110455 1

10 podkłądka z gumką 
1 na 4 cala 110461 4

11 POdkładka metalowa 
z gumką pół cala 110467 20

12 podkładka z gumką 
3 na 8 cala 110468 6

13 Manetka bez nakrętki 
i cięgna 110478 6

14 OMR 160_DANFOSS 110502 2

15 OMR 160_DANFOSS 110504 1
16 zawór dławiący 110526 1

17
Złożenie hydraulicznej 
stopy podporowej 
110629

110629 1

18 Rozdzielacz bez kabli 110711 2

19 nypel trzy ósme na 
M18 biblioteka 118016 2

20 nypel pól cala na 
M18 118037 10

21 tłok fxxs FX_A wysyp 
boczny 1

22 oko 1 na 4 cala 4

23 złącze do ciagnika Nakrętka samokontr. M16 OC 2

24 Fajka M18 12

25
Siłownik do klapy 
wysypowej z 
częściami do 
hydrauliki

1

26
część hYDRAULIKA 2 
FX HD 2017 zlożenie 
kompletne

1

27 Kable do rozdzielacza 110711 2
28 Nakrętka i cięgno 110478 6

29 fitting_71_10_05 2

30
Złożenie 
przeciwnoża 
hydraulicznego z 
łącznikami

1

FX HD
HYDRAU

LIKA
FIG 11.2



STEROWANIE ELEKTRYCZNE 
ELECTRICAL CONTROL 

FIG. 11.3 

 

 

NR  OPIS DESCRIPTION PARAMETRY KOD 

1 Tuleja dystansowa Distance bushing 3/8" - 3/8" 110419 

2 Szybkozłącze - wtyczka Quick connection - plug M22x1,5 110450 

3 Śruba przelewu Overflow screw 3/8" 110454 

4 Śruba przelewu długa Long overflow screw 3/8" 110459 

5 Podkładka metalowo-gumowa Metal-rubber washer 1/2" 110467 

6 Podkładka metalowo-gumowa Metal-rubber washer 3/8" 110468 

7A Rozdzielacz elektryczny Hydraulic divider 2-sekcyjny 110762 

7B Rozdzielacz elektryczny Hydraulic divider 3-sekcyjny 110763 

7C Rozdzielacz elektryczny Hydraulic divider 4-sekcyjny 110764 

7D Rozdzielacz elektryczny Hydraulic divider 5-sekcyjny 110769 

8 Złącze proste Straight connector 1/2" - M22x1,5 118013 

9 Złącze proste Straight connector 3/8" - M18x1,5 118016 

10 Złącze proste Straight connector 3/8" - M22x1,5 118115 

11 Filtr ciśnieniowy Pressure filter 1/2" 118195 

12 Sterownik Driver 
 

152256 

13 Skrzynka przyłączeniowa Termination junction box 
 

152257 
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NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 baryłka trzyósme wys 
24 mm 110419 2

2 szybkozłącze męskie 110450 2

3 śruba przelewu 3na8 110454 1

4 śruba przelewu 3na8 
długa 110459 1

5 POdkładka metalowa 
z gumką pół cala 110467 2

6 podkładka z gumką 3 
na 8 cala 110468 10

7 rozdz elektr 1 część 110762 1

8 nypeł M22 na pół 
cala 118013 2

9 nypel trzy ósme na 
M18 biblioteka 118016 2

10 nypel trzy ósme na 
M22 biblioteka 118115 2

11 filtr FMM0502P01_02 118195 1

12 Sterownik - wóz RINO 152256 1

13
Skrzynka 
przyłączeniowa - 
rozrzutnik wóz

152257 1

14 Fajka M18 2

15 rozdz elektr 2 częćś 1

16 oko 1 na 4 cala 2
17 Fajka M22 4

18 Wtyczka skrzynki 
przyłączeniowej EM 1

19

Nakrętka do 
połzączneia z 
ciagnikiem do 
szybkozłącza 
męskiego

2

20 wtyczka 3-pinowa 000643 1

21
część hYDRAULIKA 2 
FX HD 2017 zlożenie 
kompletne

1
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E
FIG. 11.3



 

ROZDZIELACZ 

UMIEJSCOWIENIE  ZAKOŃCZENIA PRZEWODÓW 

JOYSTICK CIĘGNO BOWDENA 

FILTR CIŚNIENIOWY KOLANKO M22 - KOLANKO M22 

TAB. 1  

 

 

 

 
 
 

TAB. 2 
 

PRZECIWNÓŻ HYDRAULICZNY - SIŁOWNIK 

UMIEJSCOWIENIE ZAKOŃCZENIA PRZEWODÓW 

PRAWY/LEWY PRZÓD OKO 1/4"  - OKO 3/8" 

TAB. 3 

OKNO WYSYPOWE - SIŁOWNIK 

UMIEJSCOWIENIE ZAKOŃCZENIA PRZEWODÓW 

PRZÓD 

OKO 1/2" - OKO 1/2" 

OKO 1/2" - KOLANKO M18 

KOLANKO M18 - KOLANKO M18 

PRZÓD Z TAŚMĄ 

OKO 1/2" - OKO 1/2" 

OKO 1/2" - KOLANKO M18 

KOLANKO M18 - KOLANKO M18 

PRAWY PRZÓD 
OKO 1/2" - OKO 1/2" 

OKO 1/2" - KOLANKO M18 

BOK 

OKO 1/2" - OKO 1/2" 

OKO 1/2" - KOLANKO M18 

KOLANKO M18 - KOLANKO M18 

TYŁ 
OKO 1/2" - OKO 1/2" 

OKO 1/2" - KOLANKO M18 

LEWY/PRAWY TYŁ 
OKO 1/2" - OKO 1/2" 

OKO 1/2" - KOLANKO M18 

TAB. 4 

CIĄGNIK 

UMIEJSCOWIENIE ZAKOŃCZENIA PRZEWODÓW 

ROZDZIELACZ 

KOLANKO M22 - NAKRĘTKA M22x1,5 

NAKRĘTKA M22x1,5 - NAKRĘTKA M22x1,5 

OKO 1/2" - NAKRĘTKA M22x1,5 



 

HYDRAULICZNA STOPA PODPOROWA 

UMIEJSCOWIENIE ZAKOŃCZENIA PRZEWODÓW 

ROZDZIELACZ 
KOLANKO M18 - KOLANKO M18 

KOLANKO M18 - OKO 3/8" 

TAB. 5 

 

TAŚMA 

UMIEJSCOWIENIE PRZEWÓD ZAKOŃCZENIA PRZEWODÓW 

PRZÓD SILNIK HYDRAULICZNY 
SILNIK HYDRAULICZNY 

KOLANKO M18 - KOLANKO M18 
ROZDZIELACZ 

TYŁ SILNIK HYDRAULICZNY 
SILNIK HYDRAULICZNY 

KOLANKO M18 - KOLANKO M18 
ROZDZIELACZ 

TYŁ - WZDŁUŻNA 

SILNIK HYDRAULICZNY 
SILNIK HYDRAULICZNY 

KOLANKO M18 - KOLANKO M18 
ROZDZIELACZ 

SIŁOWNIK 

SIŁOWNIK 
OKO 1/2" - OKO 1/2" 

KOLANKO M18 - KOLANKO M18 

ROZDZIELACZ 

OKO 1/2" - OKO 1/2" 

KOLANKO M18 - OKO 1/2" 

OKO 1/2" - OKO 3/8" 

BOK 

SILNIK HYDRAULICZNY 
SILNIK HYDRAULICZNY 

KOLANKO M18 - KOLANKO M18 
ROZDZIELACZ 

SIŁOWNIK 

SIŁOWNIK  
OKO 1/2" - OKO 1/2" 

KOLANKO M18 - KOLANKO M18 

ROZDZIELACZ 
OKO 1/2" - OKO 1/2" 

KOLANKO M18 - OKO 1/2" 

TAB. 6 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DOSTAWKA TAŚMY 

UMIEJSCOWIENIE PRZEWÓD ZAKOŃCZENIA PRZEWODÓW 

ROZKŁADANA 

SIŁOWNIK ROZDZIELACZ OKO 3/8" - KOLANO M18 

SILNIK HYDRAULICZNY 
SILNIK HYDRAULICZNY 

KOLANO M18 - KOLANO M18 
ROZDZIELACZ 

ROZKŁADANA I 
PODNOSZONA 

SIŁOWNIK 
TRÓJNIK 

OKO 1/2" - NAKRĘTKA M22 
TRÓJNIK 

TRÓJNIK ROZDZIELACZ OKO 3/8" - NAKRĘTKA M22 

SIŁOWNIK 
ROZDZIELACZ 

OKO 3/8" - KOLANO M18 
ROZDZIELACZ 

SILNIK HYDRAULICZNY 
SILNIK HYDRAULICZNY 

KOLANO M18 - KOLANO M18 
ROZDZIELACZ 

TYŁ - WZDŁUŻNA 
WYSUWANA 

SIŁOWNIK 
TRÓJNIK 

OKO 1/2" - NAKRĘTKA M22 
TRÓJNIK 

TRÓJNIK ROZDZIELACZ OKO 1/2" - NAKRĘTKA M22 

SILNIK HYDRAULICZNY 
SILNIK HYDRAULICZNY 

KOLANO M18 - KOLANO M18 
ROZDZIELACZ 

BOK WYSUWANA 

SIŁOWNIK 
TRÓJNIK 

OKO 1/2" - NAKRĘTKA M22 
TRÓJNIK 

TRÓJNIK ROZDZIELACZ OKO 1/2" -NAKRĘTKA M22 

SILNIK HYDRAULICZNY 
SILNIK HYDRAULICZNY 

KOLANO M18 - KOLANO M18 
ROZDZIELACZ 

TAB. 7 


